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“Pastel Tadında 
40 Yıl” Sergisi 

sanatseverlerle 
buluştu

S. 4’te

YENİLENEN VE 
GÜÇLENEN KADROMUZLA
 başkent ANKARA’NIN

 NABZINI TUTMAYA 
DEVAM EDİYORUZ

TÜRKİYE Parkin-
son Hastalığı Der-
neği, Ankara Bü-

yükşehir Belediyesi (ABB) iş 
birliğiyle 12 Nisan Dünya Par-
kinson Günü kapsamında bir 
etkinlik düzenledi. ABB Kon-
ferans Salonu’nda düzenlenen 
etkinlikte, Parkinson hastalığına dair toplum-
sal farkındalık artırılmaya çalışıldı. Hastalar ve 
yakınları uzmanlarla doğrudan iletişim kurma 
olanağı buldu.                           >> SAYFA 3’te

Başkentte Dünya Parkinson Günü Etkinliği

TRENDYOL 1. 
Lig’in 34. hafta-
sında Ankaragü-

cü 2-0 yenik duruma düştü-
ğü maçta,konuk ettiği Geosis Boluspor 
ile 2-2 berabere kalarak kümede tutunma 
yolunda çok önemli 2 puan yitirdi.  >> 8

BOLU BEYi GEÇiT VERMEDi
Gazetemizi Sosyal Medya 

Hesaplarımızdan Takip Edebilirsiniz
Sonsöz Gazetesi
sonsoz.gazetesi
Sonsoz_Ankara
www.sonsoz.com.tr
youtube.com/c/SonsozGazetesi06

Mustafa
AYDEMİR

Mazhar Eylem 
ŞİMŞEK

Sayfa 4’te

Sayfa 2’de

Darendeliler Derneği’nin Yeni 
Başkanı “Derviş Kihtir” oldu

ANKARA’DAKİ 
Malatya İli Darende 
İlçesi Kültür ve Yar-

dımlaşma Derneği’nin Olağan 
Genel Kurulu 13 Nisan 2025 
Pazar günü Derneğin Necatibey Ced-

desi’ndeki lokalinde gerçekleş-
tirildi. Mevcut Başkan Mehmet 
Gültekin’in yeniden aday olmadı-
ğı seçime tek liste olarak katılan 
Derviş Kihtir, oy birliği ile yeni 

başkan seçildi.          >> HABERİ 8’de

Sincan Kitap 
Günleri konuğu: 

Yazar Sadık 
Yalsızuçanlar

 O HABER MERKEZİ
SİNCAN Belediyesi’nin düzenlediği, 
Sincan Kitap Günleri’ne Tasavvuf Ede-

biyatı yazarı Sadık Yalsızuçanlar konuk oldu. Ede-
biyatseverlerin bir araya geldiği söyleşide tasavvuf 
edebiyatı ve ilahi aşk konuları işlendi.     >> S. 3’te

Baba olma şansını azaltan 
faktörlere dikkat!  

 O HABER MERKEZİ
ÜLKEMİZDE çiftlerin yaklaşık 
%15’i kısırlık sorunu ile karşı karşı-

ya kalıyor. Nedenler arasında biyolojik faktörler 
olabileceği gibi, geç yaşta evlilik, çevresel et-
kenler ve sağlık hizmetine erişim kısıtlılığı gibi 
durumlar da yer alabiliyor.        >> SAYFA 2’de

Erden
AKTOĞU

Rıza
SÜMER

Sayfa 7’de

Sayfa 6’da

Murat Sururi 
ÖZBÜLBÜL

Sayfa 3’te

Derviş KİHTİR

Genç sağlıkçılar 
‘atama’ bekliyor

GENÇ Sağlık Sendikası Kamuda İstihdam Ko-
misyonu Başkanı Ahmet Esmer, 21 Şubat 
2024 tarihinden bu yana atama bekleyen sağ-

lık çalışanlarının sesi olmak için basın açıklaması 
yaptı. Esmer, “Bir buçuk yılı aşkın süredir, Sağlık Ba-
kanlığı tarafından herhangi bir sağlık personeli ata-
ması yapılmamıştır” diyerek, binlerce mezunun mağduriyetine 
dikkat çekti.

ATAMA bekleyen gençlerin yaşadığı hayal kırıklığını dile 
getiren Esmer, “Bu süre zarfında; diplomalı, donanımlı, 
idealist binlerce genç, mesleğine kavuşmayı beklemekte, 

ailesine mahcup olmakta, umudunu ve gençliğini tüketmektedir” 
ifadelerini kullandı.                                     >> HABERİ 5. SAYFADA

Ankaralılar ilçeleri keşfetmeye devam ediyor

“37 BİN KADRO SAĞLIKÇILARI 
KAPSAMIYOR”
GEÇTİĞİMİZ günlerde Hazine ve 
Maliye Bakanlığı tarafından Sağlık 
Bakanlığı’na 37 bin kişilik kadro 
onayı verildiğini hatırlatan Esmer, 
bu sayının yanıltıcı olduğunu vur-
guladı. “Bu sayı, kamuoyuna yal-
nızca sağlık personeli alımı gibi 
yansıtılsa da gerçekte temizlik gö-
revlisi, güvenlik personeli gibi sü-
rekli işçi statüsündeki kadroları 
da içermektedir” dedi.     >> S. 5

 O HABER MERKEZİ
ABB, kentin kültürel, tarihi ve doğal mirasını yakından ta-
nıtmak amacıyla düzenlediği Kent Gezileri ile Başkentlile-
ri keyifli bir yolculuğa çıkarıyor.                   >> HABERİ 4’TE

Yenimahalle’nin 2024 Yılı 
faaliyet raporu onaylandı

4

 O HABER MERKEZİ
YENİMAHALLE Belediyesi 2024 yılı Faaliyet Raporu, Ni-
san ayı olağan meclis toplantısındaoy çokluğuyla kabul edildi. 

Belediye Başkan Yardımcıları, belediye meclis üyeleri ve birim müdür-
lerinin hazır bulunduğu toplantıda konuşan Yenimahalle Belediyesi Baş-
kanı Fethi Yaşar, “Yenimahalle, 16 yılda büyük yol aldı. İlçemize değer 
katan büyük projeler gerçekleştirdik.” şeklinde konuştu.      >> SAYFA 3

GONCAGÜL
KONAŞ

M. UMUT 
KARAKÜLAH

EBRU 
APALAK

YALÇIN 
ERCAN

Çankaya’da babalar çocuklarının 
eğitiminde aktif rol oynuyor

Ankara’ya 23 yılda 728 
milyar lira ulaştırma 

ve haberleşme yatırımı 
yapıldı

ANKARA (AA)- Ulaştırma ve Alt-
yapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 
Ankara'nın ulaşım ve iletişim altyapı-

sına son 23 yılda 728 milyar 40 milyon lira yatı-
rım yaptıklarını ifade etti. Uraloğlu, yaptığı yazılı 
açıklamada, iletişim ve ulaştırma alanlarında baş-
kente yapılan yatırımlar hakkında bilgi verdi.

>> HABERİ 5. SAYFADA

ANKARA (AA)- Sivas, Kasta-
monu’nun Tosya, Konya’nın Ak-
şehir ve Adıyaman’ın Gölbaşı il-

çesinde tarım ürünleri zirai dondan etkilendi. 
Kastamonu'nun Tosya ilçesinde hava sıcak-
lığının sıfır derecenin altına düşmesi ve kar 
yağışının ardından tarım ürünleri zirai don-
dan etkilendi. 

>> HABERİ 6. SAYFADA

Bazı il ve ilçelerde 
tarım ürünleri zirai 
dondan etkilendi

İSTANBUL (AA)- Türkiye'nin cari 
işlemler hesabı şubatta 4 milyar 405 
milyon dolar açık verirken, altın ve 

enerji hariç cari işlemler hesabında ise 2 milyar 
158 milyon dolarlık fazla oluştu.      >> S. 6’da

Ödemeler Dengesi 
verileri açıklandı

“Hep Birlikte 

Harekete 
Geçelim”
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Meclis’deki
Kan

Türkiye İşçi Partisi’nin milletvekili Can 
Atalay 2023 ılı Mayıs ayında Hatay’da 
halk tarafında Meclis’e görev yapsın diye 
seçildi. Atalay’ın seçildiği tarihten bu yana 
AKP Meclis görevini engelledi. Anayasa 
Mahkemesi; Atalay’ın “hak ihlali” kararı-
na rağmen AKP Atalay’ın milletvekilliğini 
düşürdü.

Anayasa Mahkemesi’ne gidildi. Ana-
yasa Mahkemesi “Can Atalay’ın millet-
vekilliğinin Meclis tarafından düşürülme-
sinin yok hükmünde olduğuna” yeniden 
karar verdi. AYM’nin bu kararı 16 Ağus-
tos 2024 tarihinde olağan üstü toplanan 
Meclis de görüşülecekti. Cumhur İttifakı 
denilen bir örgüt modeli vardı. Bu örgüt 
tezgahı hazırlamıştı.

Ama bu görüşmeyi AKP’nin sabotaj 
yapacağı o gün kulislerde dillendiriliyordu. 
Buna rağmen her siyasi parti grubu adına 
Meclis de bir tek kişi  konuşacaktı. Türkiye 
İşçi Partisi (TİP) adına İstanbul Milletvekili 
Ahmet Şık söz almıştı. Kürsü de başladı 
konuşmaya:

-Din şarlatanlığınıza, göstermelik milli-
yetçiliğinize kanan; hırsızlığınızı, yolsuzlu-
ğunuzu, hukuksuzluğunuzu görmezlikten 
gelenleri makul vatandaş olarak gören siz-
lerden en çok duyduğumuz sözcükler ne 
biliyor musunuz?” Vatan haini, terörist, 
bölücü, fetöcü…

Sizden olmayan, suçlarınıza ortak ol-
mayan herkese, ‘terörist’ dediğiniz için 
Can Atalay’a, ‘terörist’ demeniz hiç şaşır-
tıcı değil…

Ama herkes bilsin, tüm yurttaşlar bil-
sin, bu ülkenin en büyük terör örgütü, 
hanedanlık mafyası ile devlete çöken, işte 
bu sırda oturanlar, en büyük teröristler de 
buradakilerdir. Bunu herkes bilmelidir.

Hepinizin toplamının şu memlekete 
Can Atalay kadar hayrı dokunsa ömür 
boyu şükür namazı kılacak insanlarsınız. 
Ahlaktan bahsedecek en son kişi sizsiniz. 
Birazcık ahlaka sahip olsanız bu adam 
Meclis’i yönetemez…” demişti ki Ahmet 
Şık’ın arkasından çaktırmadan gelen AKP 
İzmir Milletvekili eski futbolcu Alpay Öza-
lan, Ahmet Şık’ın ağzını burnunu yumruk-
layarak yere serdi. Meclisin içi kan revana 
dönüştü. 

Yumruk darbecisi AKP milletvekili Al-
pay Özalan nasıl biri olduğunu araştırdım. 
Bu zatı muhterem 5 yıldır AKP sıralarını 
dolduruyor. Bu 5 yıl içinde verilen soru 
önergelerine hep itiraz etmiş… Araştır-
ma önergelerine hep ret oyu vermiş… 
Kendisi bugüne değin hiç Mecliste bir ko-
nuşma yapmamammış ama konuşma ya-
pan muhalefet milletvekillerine hep sözle 
sataşmış… AKP’de kendisine verilen her 
görevde elini kaldırıp indirmiş…

Kendisini vekil seçen AKP iradesi için 
“Mecliste ne zaman kavga dövüş olursa 
cüssesini kullanarak yaşlı milletvekillerini 
bile yumruklamış… 

Milletin hayrına olan tüm önergelere 
“hayır” oyu kullanmış… Ayrıca muhalefet 
partilerinin verdiği “yolsuzluk, hırsızlık, is-
tismar ve felaket araştırma önergelerine”  
ret oyu vermiş… AKP’de böyle sözde bir-
çok milletvekili vardı. Bu adamlar sizce 
230 bin TL aylık ücreti hak ediyorlar mı? 
Hak etmiyorlardı.

Ama bu AKP ve MHP; 16 milyon 
emeklinin emekli maaşını 12 bin 500 ol-
masına rıza gösteriyorlardı. Sahte milliyet-
çilik, sahte dindarlık 23 yıllık AKP döne-
minde uç vermişti.

Ama 16 Ağustos 2024 tarihinde fırsatı 
ganimet bilen AKP milletvekillerinin sah-
neye koyduğu tezgâh durmuyordu. Cüm-
bür cemaat muhalefet milletvekillerine sal-
dırdılar.

Dem Parti Grup Başkanvekili Gülistan 
Koçyiğit’in kaşını AKP milletvekillerinden 
biri bir yumrukla kaşını patlattı. Koçyiğit’in 
kaşına dikiş atıldı.

Tam bu sırada Meclis Başkanvekili Be-
kir Bozdağ oturduğu koltuk da odasına 
kaçıp kapısını örtüyordu. Sonuç ne oldu? 
Devleti ele geçirmiş AKP’nin Meclis Baş-
kanı Numan Kurtulmuş, AYM’nin Can 
Atalay kararını okutmuyordu. 

Biz yurttaşlar bugüne değin hiç fark 
etmemişiz. Meğer Anayasa ve AYM yok-
muş…

Mazhar 
Eylem ŞİMŞEK

EMEKÇİ 
GÖZÜYLE

Gizli salgın 'lenfödem'e 
karşı daha az yağlı besin, 

daha fazla egzersiz
ANKARA, (DHA)- ANKARA Beytepe Murat Erdi 

Eker Devlet Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanı Dr. 
Özlem Öndeş, 'Venöz tromboembolizm' (damarlarda 
kan akışını engelleyen kan pıhtısı) önlenebilir ölüm-
lerin başında gelirken, 'lenfödem'in hızla ve fark edil-
meden yayıldığı için dünyada gizli bir salgın ola-
rak kabul edildiğini söyledi. Öndeş, "Venöz hastalığı 
ve lenfödemi önlemek için; yaşam tarzı değişiklikleri 
yapmalıyız; mesela daha az yağlı besin tüketmeliyiz, 
daha fazla egzersiz yapmalıyız" dedi.

Sağlık Bakanlığı, toplardamar ve lenfatik damar 
sağlığının önemine dikkat çekmek için, '7-13 Nisan 
Kalp Damar Sağlığı Haftası'nda birçok etkinlik dü-
zenliyor. Beytepe Murat Erdi Eker Devlet Hastane-
si Genel Cerrahi Uzmanı Dr. Özlem Öndeş, venöz 
ve lenfatik damar hastalıklarının önlenebilir ve teda-
vi edebilir hastalıklar olduğunu belirterek, "Bu yüzden 
de farkındalığı önemlidir. Örneğin venöz tromboem-
bolizm toplar damardaki pıhtılaşma durumu önlene-
bilir ölümlerin önde gelen nedenlerinden biridir. Len-
födem ise gizlenmiş salgın olarak kabul edilir. Venöz 
damarlar yani toplardamarlar oksijenden fakir kanı 
kalbimize geri taşırlar. Bir şey toplardamarı zayıflat-
tığında veya hasar verdiğinde toplardamar olması 
gerektiği gibi çalışmaz. Venöz hastalık durumunda, 
damarlarımızdaki kapakçıkların zarar görmesi nede-
niyle kapakçıklar tamamen kapanamaz. Bu da kanın 
geriye doğru sızmasına veya her iki yönde akmasına 
neden olur" dedi.

'DÜNYADA VARİS GÖRÜLME 
ORANI YÜZDE 33'

Kan pıhtıları, varisler ve venöz ülserler başta ol-
mak üzere venöz hastalıkların 7 kısımda incelenebil-
diğini söyleyen Dr. Öndeş, "Kan pıhtıları bacakları-
mızda, kollarımızda, iç organlarımızda, beynimizde, 
böbreklerimizde, akciğerlerimizde görülen pıhtılardır. 
'Kronik venöz yetmezlik' dediğimiz hastalık ise kanın 
bacaklarda birikmesidir ve bu kronik şişmeye neden 
olur. Artan basınca bağlı olarak da ciltte renk değişik-
liğine ve ülserlere kadar gidebilir. Varisler ise damar 
duvarının yapısının bozulması ve damarlarda geniş-
lemedir. Venöz ülserler iyileşmeyen, tekrarlayan ya-
ralardır. Bunlar açık yaralara da dönüşebilir ve dizimi-
zin altında, bacağımızın iç kısmında, ayak bileğimizin 
hemen üzerinde oluşur. 'Venöz reflü' dediğimiz, yani 
toplardamardaki kanın geriye akması ile ilişkili olabi-
lecek pelvik ağrıların da görülme sıklığı çok fazladır. 
İnsanların kilo almasıyla, sağlıksız yaşam şekilleri ile 
venöz hastalıklara yakalanma olasılıkları daha yük-
sek olmaktadır. Dünyada erişkin insanlarda yüzde 
33 oranında varis görülmektedir. Venöz hastalık risk 
faktörleri; ailede venöz hastalık öyküsü varsa, gebe-
lik, vücut kitle indeksi 30'dan büyük ise, kadın olmak, 
uzun süre oturmak veya uzun süre ayakta durmak, 
doğum kontrol hapı veya hormon tedavisi almak, tü-
tün ürünleri kullanmaktır. Bacaklarımızda ve kolları-
mızda görülen ağrı, kramp, kızarıklık, sıcaklık artışı, 
ağırlık, kaşıntı, yanma hissi, şişme, şişkin damarlar 
venöz hastalık belirtileri olabilir" diye konuştu.

Dr. Öndeş, lenfödem hastalığına ilişkin olarak ise, 
"Meme kanseri ameliyatı ve pelvik cerrahisi ameliya-
tı sonrasında koltuk altı lenf düğümlerinin çıkarılma-
sı gerekir; çıkarılmazsa, lenf damarları hasar görebi-
lir. Bu durumda da lenfödem gelişebilir, bundan dolayı 
sinsi, gizli bir hastalık olarak tabir ediliyor. Venöz has-
talığı ve lenfödemi önlemek için; vücudumuzu izle-
meliyiz, yaşam tarzı değişiklikleri yapmalıyız; mesela 
daha az yağlı besin tüketmeliyiz, daha fazla egzersiz 
yapmalıyız, tütün ürünlerinden vazgeçebiliriz, yeter-
li su içeriz, bacaklarımızı otururken yükseltebiliriz, bol 
giysiler giyebiliriz, cilt bakımı yapabiliriz, uygun ayak-
kabı seçimi yapabiliriz" ifadelerini kullandı. (DHA)

İSTANBUL, (DHA)- UYKUSUZLUĞUN 
bağışıklık sistemini olumsuz etkilediğini belir-
ten Tıbbi Onkoloji Uzmanı Dr. Nargiz Maji-
dova, “Kronik uykusuzluk, bağışıklık siste-
mini zayıflatarak vücudu enfeksiyonlara ve 
hastalıklara karşı savunmasız hale getiri-
yor. Bağışıklık sistemi, kanser hücrelerini 
tanıyıp yok edebilme kabiliyetine sahip 
olduğu için uyku eksikliği bu mekaniz-
mayı olumsuz etkileyebilir. Özellikle 
düzensiz uyku saatlerine sahip bireyle-
rin kanser riskine karşı daha dikkatli ol-
maları gerekiyor” dedi.

Uykunun yalnızca dinlenme süre-
ci olmadığını, bağışıklık sistemini güç-
lendirdiğini ve hastalıklarla mücadele-
de kritik bir rol oynadığını belirten VM 
Medical Park Maltepe Hastanesi Tıb-
bi Onkoloji Uzmanı Dr. Nargiz Majidova, 
uyku düzeninin kanser üzerindeki etkile-
rine dair açıklamalarda bulundu.

‘DÜZENSİZ UYKU KANSER 
RİSKİNİ ARTIRIYOR’

Bilimsel araştırmalara göre, gece 
vardiyasında çalışan bireylerde kanser 
riskinin daha yüksek olduğuna dikkat çeken Uzm. Dr. 
Majidova, “Dünya Sağlık Örgütü’ne (WHO) bağlı Ulus-
lararası Kanser Araştırmaları Ajansı (IARC), uzun sü-
reli gece vardiyası çalışmasını ‘muhtemel kanserojen’ 
olarak tanımlıyor. Bu riskin temel nedeni, biyolojik sa-
atin bozulması ve melatonin salgısının azalmasıdır. 
Özellikle düzensiz uyku saatlerine sahip bireylerin kan-
ser riskine karşı daha dikkatli olmaları gerekiyor” diye 
konuştu.

‘MELATONİN EKSİKLİĞİ TÜMÖR 
BÜYÜMESİNİ HIZLANDIRABİLİR’

Melatoninin, vücudumuzdaki öneminden bahse-
den Uzm. Dr. Majidova, “Melatonin, vücudun doğal ola-
rak ürettiği bir hormondur ve uyku düzenini sağlamanın 

yanı sıra güçlü bir antioksidan görevi görür. Melato-
nin hücreleri serbest radikallere karşı koruyucu ola-
rak DNA hasarını önleyebilir. Melatonin eksikliği tü-
mör büyümesini hızlandırabilir” dedi.
‘UYKUSUZLUK BAĞIŞIKLIK SİSTEMİNİ 

ZAYIFLATIYOR’
Uykusuzluğun bağışıklığı olumsuz etkile-

diğine değinen Uzm. Dr. Majidova, “Kronik 
uykusuzluk, bağışıklık sistemini zayıflata-
rak vücudu enfeksiyonlara ve hastalıklara 

karşı savunmasız hale getirir. Bağışık-
lık sistemi, kanser hücrelerini tanıyıp 
yok edebilme kabiliyetine sahip oldu-
ğu için uyku eksikliği bu mekanizma-

yı olumsuz etkileyebilir” ifadelerini kul-
landı.

‘SAĞLIKLI UYKU İÇİN 
ÖNERİLER’

Uzm. Dr. Nargiz Majidova’dan, kaliteli ve 
sağlıklı bir uyku için önerilerini şöyle sıraladı:

“Düzenli uyku saatleri: Her gün aynı saat-
te yatıp kalkmak, biyolojik saatinizi düzenler.

“Karanlık ortam: Melatonin salgısını artır-
mak için yatak odanızı tamamen karanlık hale 
getirin.

“Ekranlardan uzak durun: Mavi ışık melatonin sal-
gısını baskıladığından yatmadan en az bir saat önce 
telefon, tablet ve bilgisayar kullanımını azaltın.

“Beslenmeye dikkat edin: Kafein ve ağır yemekler-
den kaçınarak uyku kalitenizi artırabilirsiniz.”

‘SAĞLIKLI UYKU KANSERE KARŞI 
KORUYUCU KALKAN OLUYOR’

Sağlıklı uykunun önemine dikkat çeken Uzm. Dr. 
Majidova, “Sağlıklı bir uyku düzeni sadece dinç ve 
enerjik hissetmek için değil, kanser gibi ciddi hastalık-
lara karşı da koruyucu bir kalkan görevi görmektedir. 
Bilim insanları, uyku ve kanser arasındaki bağlantıyı 
araştırmaya devam ederken, bireylerin uyku kalitesine 
dikkat etmeleri büyük önem taşıyor” dedi.

Kronik uykusuzluk 
kanser riskini artırıyor

 O HABER MERKEZİ

ÜLKEMİZDE çiftlerin yaklaşık %15’i kısır-
lık sorunu ile karşı karşıya kalıyor. Nedenler ara-
sında biyolojik faktörler olabileceği gibi, geç yaşta 
evlilik, çevresel etkenler ve sağlık hizmetine eri-
şim kısıtlılığı gibi durumlar da yer alabiliyor. Kısır-
lık sürecinde hem erkeklere bağlı nedenler hem 
de kadınlara bağlı etkenler olduğu gibi çiftin her 
ikisinden kaynaklanan sorunlar da söz konusu 
olabiliyor. Erkeklerde görülen kısırlığın sebeple-
ri arasında; sperm sayısının düşük olması, sperm 
hareketliliğinin az olması ve varikosel gibi sorun-
lar gözlemlenebiliyor. Memorial Bahçelievler Hastane-
si Üroloji Bölümü’nden Prof. Dr. Abdulmuttalip Şimşek, 
günümüzde erkek kısırlığının görülme sıklığı ve neden-
leri hakkında bilgi verdi.

Erkek kısırlığının en sık nedeni varikosel
Varikosel erkek kısırlığının bilinen en önemli nede-

ni olarak ifade edilmektedir. Varikosel, testis toplarda-
marlarının bacaklardaki varis tarzı genişlemesine kli-
nik olarak verilen ismidir. Testis ısısının ve kan akımının 
bozulması, kirli kan içindeki toksik maddelerin testiste 
birikmesi ile testis fonksiyonlarının etkilenmesi durumu-
dur ve bu da sperm ile testosteron üretimini bozmakta-
dır. Bunun yanında varikosel, rahatsızlıklara veya ağ-

rılara neden olarak, testisin zayıf gelişmesine, düşük 
sperm üretimine veya kısırlığa yol açabilmektedir. Bu 
komplikasyonları gidermek için kişiye varikosel tedavi-
sinde cerrahi müdahale önerilmektedir. Mikroskobik va-
rikoselektomi işlemi ile bu problem konforlu bir şekilde 
tedavi edilebilmektedir.

Ancak son zamanlarda tüm tetkiklerin yapılmasına 
rağmen her iki cinste de infertilite nedeni bulunamayan 
vakalar da görülebilmektedir. Bu durum çevresel ve bi-
reysel faktörlerin de kısırlık nedeni olabileceğini göster-
mektedir. 
Sigaranın dumanı bile kısırlık üzerinde etkili   

Erkek üreme sistemi çeşitli kimyasal ve fiziksel 
ajanlara karşı ciddi duyarlılık göstermektedir. Bu ajan-

lar genellikle mesleki ortamda ve çevrede yay-
gın olarak bulunmaktadır. Bu çevresel faktörle-
rin başlıcaları arasında; radyasyon maruziyeti, 
hareketsiz yaşam tarzı, devamlı kullanılan ilaç-
lar, yoğun sigara ve alkol tüketimi, kurşun-arse-
nik-hidrokarbonlar gibi toksinler, testiste yoğun 
ısı artışları (sauna, hamam veya yüksek sıcak-
lıkta banyo), çeşitli hormonların alımı (özellikle 
spor salonlarında) sayılabilmektedir.

Üreme çağındaki erkeklerin yaklaşık %40-
50’si sigara kullanmaktadır. Sigara dumanı kar-
bonmonoksit, kadmiyum gibi faklı türlerden 

kimyasal bileşik içermektedir. Bu maddelerin erkek üre-
me sistemi üzerine negatif etkileri olduğu bilinmekte-
dir. Aynı zamanda sigaranın vücudun prolaktin (stres 
hormonu), LH ve testosteron hormon düzeyinde deği-
şikliğe yol açtığı araştırmalar ile gösterilmiştir. Sigara-
nın sperm gelişimini olumsuz etkilediği bilinmektedir. 
Yapılan farklı değerlendirmelerde tedavi edilebilir infer-
tilitenin en sık nedeni olan varikosele bağlı sperm bo-
zulmalarında, sigara tüketim oranı ile artan oranda 
spermyogram parametrelerinde  (sayı, hareketlilik, şe-
kil oranı) bozulma ve gebelik oranında azalma oldu-
ğu gösterilmiştir. Sigara tüketim miktarının artması ile 
sperm hareketlilik oranı, morfolojik yapı ve sperm kro-
mozom yapısında bozulmalar artmaktadır.

Baba olma şansını azaltan faktörlere dikkat!  

İSTANBUL, (DHA)- ÇOCUKLUK döneminde tes-
pit edilen astigmatizmanın ilerleyen yıllarda kalıcı gör-
me kaybının önlenmesi açısından önem taşıdığını be-
lirten Göz Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Yusuf Yıldırım 
“Astigmatizma, çocuklarda göz tembelliğine yol açabi-
liyor. Bu yüzden erken müdahale edilmesi çok önem-
li” dedi. Medipol Sağlık Grubu’ndan Göz Hastalıkla-
rı Uzmanı Prof. Dr. Yusuf Yıldırım, astigmatizmanın 
tedavi edilmezse neden olabileceği sağlık sorunları-
na dikkat çekerek, “Astigmatizma, göze gelen ışığın 
bir noktada toplanamaması, yani odaklanamama so-
runudur. Bu, görme kalitesini bozan ve genellikle çift 
görme, kayan görüntüler ve gece görüşü sorunlarına 
yol açan bir refraktif kusurdur” ifadelerini kullandı.
‘5 NUMARAYA KADAR TEDAVİ EDEBİLİYORUZ’

Astigmatizmanın düzenli ve düzensiz olmak üze-
re ikiye ayrıldığını söyleyen Prof. Dr. Yıldırım, “Düzen-
li astigmatizma vakalarında gözlük, kontakt lens veya 
modern lazer teknolojileriyle tedavi uygulanabilmekte-
dir. Son yıllarda ise Smile Pro olarak adlandırılan len-
tükül cerrahisi yöntemi popülerlik kazanmıştır. Smile 
Pro yöntemi ile 5 numaraya kadar olan astigmatiz-
maları etkin ve güvenli bir şekilde tedavi edebiliyoruz. 
Kornea içindeki lazerle oluşturduğumuz parçayı kü-
çük bir yan kesiden dışarıya çıkarıyoruz. Bu yöntem-
deki gelişmeler, astigmatizmanın tedavisini çok daha 
etkili hale getirdi” dedi.

‘ASTİGMATİZMA HASTALARIN GÜNLÜK 
YAŞAMINI OLUMSUZ ETKİLEYEBİLİR’
Tedavi edilmeyen astigmatizma, hastaların gör-

me kalitesini ciddi şekilde etkilediğini belirten Prof. 
Dr. Yıldırım, “Çift görme, kayan görüntüler veya çar-
pık görme gibi şikayetler, hastaların günlük yaşamını 
olumsuz etkileyebilir. Ayrıca ışıklarda parlama ve ışık 
saçılmaları gibi problemler de sıklıkla yaşanabilir. As-
tigmatizma tedavisinde kullanılan yöntemler arasında 
Smile Pro, PRK, yüzey ablasyon tedavileri ve gele-
neksel Lasik yöntemleri bulunmaktadır. Bu yöntemler-
le astigmatizmayı oldukça etkin ve güvenli bir şekilde 
tedavi edebilmekteyiz. Ancak her hastanın göz yapısı 
ve tedavi süreci farklı olduğu için ayrıntılı göz muaye-
nesi ve kişisel değerlendirme önemlidir” diye konuştu.

‘ASTİGMATİZMAYA ERKEN MÜDAHALE 
EDİLMESİ ÇOK ÖNEMLİ’

Astigmatizmanın çocukluk döneminde erken tes-
piti, ilerleyen yıllarda kalıcı görme kaybının önlenme-
si açısından oldukça büyük bir önem taşıdığına deği-
nen Prof. Dr. Yıldırım, “Astigmatizma, çocuklarda göz 
tembelliğine yol açabiliyor. Bu yüzden erken müda-
hale edilmesi çok önemli. Gözlük veya kontak lens ile 
yapılan tedaviler, çocuğun ilerleyen yaşlarda sağlıklı 
bir görme yeteneğine sahip olmasını sağlar.” İfadele-
rini kullandı. Prof. Dr. Yusuf Yıldırım hastalığın tedavi-
si hakkında şunları söyledi: “Astigmatizmanın cerra-
hi müdahale ile düzeltilmesi, genellikle 20’li yaşlardan 
sonra lazerle yapılmaktadır. 40’lı ve 50’li yaşlarda ise 
göz içi mercek implantasyonları tercih edilebilir. Astig-
matizmanın cerrahi tedavisinde hastaların yaş ve göz 
yapısı göz önünde bulundurulmalı, her hasta için en 
uygun yöntem seçilmelidir.”

Astigmatizma, çocuklarda göz 
tembelliğine yol açabiliyor

Dr. Nargiz MAJİDOVA
Tıbbi Onkoloji Uzmanı
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Öcalan 
Bırakılacak mı?

HER 
AÇIDAN

EKONOMi VE 
EKOLOJi DÜNYASI

Malum Öcalan yakalanıp yargılandıktan 
sonra onu ipten alan kişi Devlet Bahçeliydi 
ve aynı Bahçeli şimdi de onu kodesten kur-
tarmaya çalışıyor...

Peki, bunu neden yapıyor?
Bahçeli’nin Öcalan’ı ipten alması da dı-

şarı çıkarmaya çalışması da başta Amerika 
olmak üzere uluslararası egemen güçlerin 
isteği olabilir mi?

Peki, Amerika’nın ve uluslararası ege-
men güçlerin böyle bir istekten beklentisi ne 
olabilir?

Görünen o ki israil ve Amerika İran’ı 
hedefe aldılar, vuracaklar. Nasıl İŞİD’e kar-
şı Kürtleri silahlandırıp kullandılar ise şimdi 
de İran’a karşı aynı stratejiyi uygulayacak ve 
İran’daki dinci cuntayı yıkmak için silahlan-
dırılmış Kürt grupları kullanacaklar.

Malum bu gün Kuzey Suriye’de YPG / 
SDG denilen yapının askeri gücü çok büyük 
ölçüde PKK’lılardan oluşuyor. 

Uluslararası güçler Kürtler’e eğer siz  
Suriye’de uluslararası camiada meşruiye-
ti olan bir devlet kuracaksanız bu güçlerin 
PKK gibi bir terör örgütü ile ilişkisi olma-
ması gerekiyor diyor yani artık Kürt siyasi 
hareketi için PKK işlevsiz bir ayak bağına 
dönüşmüş bulunmaktadır.

Bugünkü durumda Kürt siyasi hareketi 
en azından ilk hedeflerine ulaştı; hem Irak’ta 
ve hem de Suriye’de devletleşiyor, netice-
de bunu hem Türkiye’ye ve hem de dünya 
kamuoyuna kabul ettirebilmek için PKK de-
nilen ve artık pek bir işlevi kalmayan ayak 
bağından kurtulmaya çalışıyorlar.

Bu noktada PKK kendini fesh ederse 
Türkiye’nin Suriye ve Irak’ta oluşacak Kürt 
devletlerine itiraz edecek herhangi bir ge-
rekçesi de kalmayacak.

Hiç şüphesiz ki ortada öncelikle İran’a 
yönelik bir askeri operasyon için gerekli 
olan silahlı güç ihtiyacını Kürtler ile karşıla-
ma gerekçesi var!

Eh doğal olarak Kürtler de bu rolü üst-
lenmek için bazı isteklerde bulunuyorlar ve 
bunların başında da Kuzey Irak ve Kuzey 
Suriye’de birer Kürt devleti kurulması ile 
Öcalan’ın serbest bırakılması PKK’lılara af 
gibi şeyler bulunuyor.

Diğer yandan Kürt siyasi hareketi Irak 
ve Suriye’de istediğini aldı İran’da alabilmek 
için de önünde çok büyük bir fırsat var bu 
noktada şöyle bir strateji uygulamayı plan-
lıyorlar; bölgede Türk, Fars ve Arap olmak 
üzere üç hakim güç var. Kürtler aynı anda 
hem Türklerle, hem Farslar ile ve hem de 
Araplar ile kötü olur, savaşırlarsa bölgede 
kurulacak devlet ya da devletlerin yaşama 
şansı çok düşük olacaktır. Bu yüzden bölme-
nin ve toprak koparmanın çok zor olduğu, 
NATO müttefiki bir Türkiye ile savaşmanın 
anlamsız olduğu kanaatine varmış bulunu-
yorlar. Kürt Türk barışı söyleminin arka pla-
nı da böyle görünüyor.

Peki iç politikada durum ne?
AKP MHP ittifakı Kürtlere istediklerini 

vererek sadece Amerika, İsrail ve sair ulusla-
rarası egemen güçlerin isteklerini gerçekleş-
tirmeyi amaçlamıyorlar bir başka hedefleri 
ise mecliste istedikleri anayasal değişiklikleri 
yapabilmek için DEM Partinin oylarını ala-
bilmek.

Peki istedikleri anayasal değişiklikler ne?
Burada ilk hedef Recep Bey’in bir kere 

ve hatta istediği kadar daha aday olup seçi-
lebilmesinin önünü açmak olmalı.

İkinci hedef ise iki turda 50 + 1 şartını 
kaldırıp tek turda en çok oy alanı cumhur-
başkanı olarak seçebilecek bir anayasal dü-
zenleme olabilir.

Recep Bey artık 50 +1  almasının nere-
deyse imkansız olduğunu görüyor ama hala 
ilk turda en çok oyu alabileceğini düşünüyor 
olmalı ki böyle bir işe kalkışıyor.

Recep Bey özellikle muhalefetin birden 
çok aday ile gireceği bir seçimde muhalif 
oyların bölüneceğini ve kendisinin % 50 + 
1 alamasa da en çok oyu alarak seçilebilece-
ğine inanıyor.

Bu gerekçeler ile Öcalan’ın serbest bıra-
kılmasına ve Cumhur İttifakına DEM Parti-
ninde dahil olmasına çalışıyorlar.

İşte bu noktada şunu da söylemem ge-
rekiyor: Bu iktidar meşruiyetini yitirmiş bu-
lunmaktadır, göreve devam etmek istiyorsa 
derhal bir erken seçime gitmeli ve 2023 
yılında söylediklerine yüzde yüz aykırı olan 
bu günkü politikalarını uygulayabilmek için 
yeni bir görev onayı almalıdırlar.

Başkentte Dünya 
Parkinson Günü Etkinliği

Ankara’da düzenlenen Dünya Parkinson Günü etkinliği, hastalıkla 
yaşayanlara destek olmayı ve toplumsal farkındalığı artırmayı hedefledi.

TÜRKİYE Par-
kinson Hastalı-
ğı Derneği, Ankara 
Büyükşehir Beledi-
yesi (ABB) iş birli-
ğiyle 12 Nisan Dün-
ya Parkinson Günü 
kapsamında bir etkinlik dü-
zenledi. ABB Konferans 
Salonu’nda düzenlenen et-
kinlikte, Parkinson hastalığı-
na dair toplumsal farkındalık 
artırılmaya çalışıldı. Hastalar 
ve yakınları uzmanlarla doğ-
rudan iletişim kurma olana-
ğı buldu. Dernek, etkinliğin 
amacını “Parkinson hastalı-
ğına dikkat çekmek, toplum-

sal farkındalığı artır-
mak ve Parkinson 
ile yaşayan bi-
reylerin sesi 
olmak” söz-
leriyle açık-
ladı.

Etkinlikte hastalar 
nöroloji uzmanlarıyla soh-
bet etti, hastalar merak etti-
ği soruları yanıtladı. Egzersi-
zin Parkinson tedavisindeki 
önemi vurgulandı, katılım-
cılara uygulamalı egzersiz 
eğitimi verildi. Fizyoterapist-
ler yutma güçlüğü, bilişsel 
işlevlerde değişiklikler ve 
hareket sistemi sorunları-

na yönelik reha-
bilitasyon yakla-

şımlarını paylaştı. Program, 
Ankara’nın simgesi Seğ-
menler gösterisi ile sona 
erdi.

PARKİNSONA KARŞI 
YEREL YÖNETİM VE 
HASTALIK DERNEĞİ 

DAYANIŞMASI
Düzenlenen basın top-

lantısında tedavi alanında-
ki son gelişmelere değinildi. 
Toplantıda konuşan Türkiye 
Parkinson Hastalığı Derneği 
Başkanı Prof. Dr. Ayşe Bora 
Tokçaer, “Dilaltı ilaçlar, etken 
maddenin hızlı ve yavaş sa-
lınımlı formlarını birlikte içe-
ren özel kapsüller, cilt üze-
rinden uygulanan bandlarla 
dopaminerjik ilaçların de-
vamlı salınımı sağlayan sis-

temler” gibi yeni yöntemlerin 
Parkinson hastalarının ya-
şam kalitesine katkı sağla-
dığını belirtti. Prof. Tokçaer, 
“Bugün yaptığımız etkinlik-
te, yerel yönetim ve hasta-
lık derneği dayanışması ile 
Parkinson ile yaşayan birey-
lerin yalnız olmadıklarını bir 
kez daha göstermiş olmanın 
kıvancını yaşıyoruz.” dedi.

EBRU 
APALAK

Yenimahalle’nin 2024 Yılı 
faaliyet raporu onaylandı

 O HABER MERKEZİ

YENİMAHALLE Belediyesi 
2024 yılı Faaliyet Raporu,Nisan 
ayı olağan meclis toplantısında-
oy çokluğuyla kabul edildi. Be-
lediye Başkan Yardımcıları, be-
lediye meclis üyeleri ve birim 
müdürlerinin hazır bulunduğu 
toplantıda konuşan Yenimahalle 
Belediyesi Başkanı Fethi Yaşar, 
“Yenimahalle, 16 yılda büyük 
yol aldı. İlçemize değer katan 
büyük projeler gerçekleştirdik. 
Vatandaşa fayda sağlayan her 
projemizin altında çalışanlarımı-
zın emeği yatıyor” dedi.
GELİRİMİZ ÜÇ ARTIYORSA 
GİDERİMİZ BEŞ ARTIYOR

Yaşar, “Türkiye önemli bir 
krizden geçiyor. Bunu sade-
ce Yenimahalle için değil, dev-
letin kurumları için de söylüyo-
rum. Türkiye üç senedir ciddi bir 
krizden geçiyor. Paranın değe-
ri emekçi, sanayici içinde bele-
diyeler ve devlet içinde günden 
güne azalıyor. Belediyelerin ge-
liri enflasyon oranında artış gös-
termesine rağmen reel açıdan 
baktığımızda alım gücü düştüğü 

için gelirimiz üç artıyorsa gider-
lerimiz beş artıyor. Keşke pa-
ranın değeri korunmuş olsa ve 
gelirlerimiz aynı seviyede kal-
mış olsa” dedi.

EMEKÇİNİN HAKKINI 
KORUYORUZ

Yenimahalle’nin bütçe kul-
lanımında büyük bir özen gös-
terildiğini belirterek sözlerini 
sürdüren Yaşar, “Yeni bir top-
lu sözleşme imzaladık. Bugü-
ne kadar Yenimahalle’yi geliş-
mişlikte üst sıralara taşımak için 
yaptığımız yatırımlar ve haya-
ta geçirdiğimiz projelerin hep-
sinde belediye çalışanlarının 

ve emekçilerinin alın teri yatı-
yor. Bu bilinçle artan enflasyo-
na karşı emekçilerimizin hakkı-
nı korumak için belediye olarak 
elimizi taşın altına koyduk ve 
imkanlarımız ölçüsünde yapa-
bileceğimiz en büyük iyileştir-
meyi yaptık. 3 bin 600 çalışanı-
mızla ilçemizin dört bir yanında 
vatandaşa hizmet götürüyoruz. 
Yenimahalle’de kimseyi ayırt et-
meden her mahallemize eşit 
hizmet sunuyoruz. Amacımız 
adından söz ettiren ve örnek alı-
nan bir ilçe yaratmaktı ve bunu 
başarmanın gururunu yaşıyo-
ruz” şeklinde konuştu.

Çankaya’da babalar çocuklarının 
eğitiminde aktif rol oynuyor

 O HABER MERKEZİ

ÇANKAYA Beledi-
yesi ve Anne Çocuk Eği-
tim Vakfı (AÇEV) işbirli-
ğiyle düzenlenen "Baba 
Destek Programı" devam 
ediyor. Çankaya'nın Gün-
düz Bakımevlerinde eği-
tim alan çocukların velile-
rine yönelik düzenlenen 
ve 4. oturumu gerçekle-
şen eğitim programına 
babalar büyük ilgi gös-
teriyor.

Çankaya Belediye-
si ve Anne Çocuk Eği-
tim Vakfı (AÇEV) işbirli-
ği ile düzenlenen "Baba 
Destek Programı" devam 
ediyor. Çankaya'nın gün-
düz bakımevlerinde eği-
tim alan çocukların velile-
rine yönelik düzenlenen 
programa babalar büyük 

ilgi gösteriyor. Eğitimler-
de 3-6 yaş arası çocuk-
ları olan ebeveynler, top-
lam 13 haftalık eğitim 
programının 4. haftasını 
tamamladı. Anne Çocuk 
Eğitim Vakfı'nın uzman 
eğitimcileri Erol Turgut, 
Celal İnan, Deniz Ataç, 
Umut Yaşar Göç, Yalçın 
Ulusoy ve Murat Göç eş-
liğinde verilen eğitimler-
de babaların, çocukları-
nın bakımını ve gelişimini 
nasıl destekleyecekleri 

konusunda bilgilendirme 
yapılıyor. Ayrıca prog-
ram sonunda ebeveynle-
rin çocukları ile ilgili daha 
fazla sorumluluklar üst-
lenmeleri ve tüm aile bi-
reyleri ile daha demok-
ratik ilişkiler kurmaları 
amaçlanıyor. 

13 HAFTALIK 
ÜCRETSİZ EĞİTİM
Tamamı ücretsiz eği-

timler kapsamında en az 
15’er kişilik baba grupları, 
haftada bir gün 2 buçuk 

saatlik oturumlarda bir 
araya geliyor. 13 oturum 
sürecek eğitim boyun-
ca, babaların edindiği bil-
gi ve becerileri toplumsal 
ilişkilerinde de kullanabil-
mesi için farklı çalışmala-
rı da eğitime dahil eden 
uzmanlar, grup çalışma-
ları, oyunlar, hikâyeler ve 
örnek olay çalışması gibi 
yetişkin eğitimi yöntemle-
ri kullanıyor. Eğitimde 4. 
oturumu geride bırakan 
babalar, programın ken-
dileri için önemli bir fırsat 
olduğunu dile getirerek 
çocuklarıyla artık daha 
kolay empati kurabildikle-
rini ve daha verimli vakit 
geçirdiklerini ifade ettiler.

Yüz yüze gerçekle-
şen uygulamalı eğitimin 
ardından ebeveynlere 
katılım belgesi verilecek.

Sincan Kitap Günleri konuğu: 
Yazar Sadık Yalsızuçanlar

 O HABER MERKEZİ

SİNCAN Belediyesi’nin düzenlediği, Sincan 
Kitap Günleri’ne Tasavvuf Edebiyatı yazarı Sa-
dık Yalsızuçanlar konuk oldu. Edebiyatseverle-
rin bir araya geldiği söyleşide tasavvuf edebiya-
tı ve ilahi aşk konuları işlendi.

Fatih Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzen-
lenen Sincan Kitap Günleri birbirinden de-
ğerli yazarları ağırlamaya devam ediyor. Ki-
tap Günleri’nin bu haftaki konuğu, Tasavvuf 
Edebiyatı’nın önemli isimlerinden yazar Sadık 
Yalsızuçanlar oldu.

Sadık Yalsızuçanlar, gerçekleştirdiği söyle-
şide; tasavvufun edebiyattaki yeri, insan ruhu-
na etkisi ve ilahi aşk gibi konulardan detaylı-
ca bahsetti. Kendi yazarlık serüvenini anlatan 
ve yazdığı kitapları da katılımcılarıyla beraber 
yorumlayan Yalsızuçanlar söyleşinin ardından 
dinleyicilerinden gelen soruları yanıtladı. Katı-
lımcılarla tek tek sohbet eden Yazar Sadık Yal-
sızuçanlar program sonunda ise kitaplarını im-
zalayarak hediye etti.



SIYAH MAVI KIRMIZI SARISAYFA 04

Kültür - Sanat - Eğitim - Yerel Gündem

www.sonsoz.com.tr

4 SONSÖZ15 NİSAN 2025 SALI

Bir İpek Sesli 
Adana’dan Hocaların 
Hocası, Ali Şenozan (1)

Ali Kaptıkaçtı, 7 
Haziran 1939 tarihin-
de Adana’nın Sugediği 
Mahallesi 82. sokak 27 
no’ lu evde doğdu. 

Üçü kız, dördü er-
kek olmak üzere yedi 
kardeşin en sonuncu-
suydu.

Daha bir yaşınday-
ken annesini kaybetti. 

Hal böyle olunca, 
ablası okuldan ayrılmış, 
kardeşlerine bakmaya başlamıştı.

Babası yedi çocuğuna bakmak için gece 
gündüz demeden çalışıyor, kazandığı para ile 
ancak geçinebiliyorlardı.

Yetim olmanın acısını çok çekiyordu.
Öğrenimine, altı yaşında Mestanzade Ma-

hallesi’ndeki İnönü İlkokulu’nda başladı. 
Öğrencisi az olduğu için talebe aktarımı 

yapılınca, bir kilometre ilerde, Ulu Cami’nin 
yanındaki, İnkılap İlkokulu’nda 4 ve 5. sınıflara 
devam etti. Müdür dahil bütün öğretmenlerinin 

sevdiği öğrenciydi.
Geçim sıkıntısı çeken kalabalık bir ailede 

yaşıyordu.
Doğru dürüst bir önlüğü dahi olmamıştı. 
Bulabildiği eski kıyafetlerle okulunu bitirdi. 
İlkokulu bitirdiğinde, okul aile birliği, tulum 

şeklinde bir kıyafet aldı. 
Ortaokulu da o elbiseyle bitirdi. 
Yazları çalışıyor, kazandığı parayla, defter 

ve kalem ihtiyacını karşılıyordu. 
Kitaplarını üst sınıfa geçen öğrencilerden, 

ya ücretsiz ya da ucuza alıyordu. 
Zihni Metin Karagül, Öztok Akgül, İsmail 

Cengiz 
Şu anda adlarını hatırlayabildiği çocukluk 

arkadaşlarıydı.
Aile dostları, Mustafa Sağyaşar da Adana’da 

aynı mahallenin çocuğuydu.
Sağyaşar, 1950 yılında, Ankara Radyosu 

imtihanını kazanmış, daha sonra da İstanbul’ a 
yerleşip sanatını sürdürmüştü. 

İlkokulu bitirmeden bir ay önce, aile dostları 
Arif Nihat Aka 

Onun üstün yeteneklerini keşfetmişti.
“gel sana Türk müziğini öğreteceğim” dedi 

ve nota defterini önüne koydu.
Böylece daha 11 yaşında bir çocukken Mu-

siki yaşamı başlamış oldu. 
Hocasının çok güzel bir hitabet kabiliyeti 

vardı. 
O devirlerde liselerde edebiyat bölümünü 

bitirenler fevkalade edebiyat bilirlerdi. 
Hocası da bunlardan birisiydi. 
Enfes bir sesi vardı. 
Musikiyi hocasız, ama kusursuz öğrenmişti. 
Ali’nin beş yıllık ilkokul hayatında, katılma-

dığı bir müsamere yoktu. 
Adana genelinde yapılan okul müsamerele-

rinin de değişmez solisti oldu. 
İşte adam olacak çocuk, o günden belli olu-

yordu.
Artık hocasının emin ellerindeydi. Büyük 

bir gayret ve azimle ders çalışıyordu. 
Adeta, o ailenin bir ferdi olmuştu.
Vaktinin çoğunu hocasının evinde geçiri-

yordu. 
Hocası “Yaz bakalım” dedi.
ve ezberletti. 
Dr Suphi Ezgi, Hüseyin ve Saadettin Arel, 

Ameli Nazari Türk Müziği Kitabı 5 cilt çıkar-
mışlardı.  

Orada yazan sözlerdi. “Müzik: Kulağımıza 
gelen sesleri bir sanat ülküsü ile tanıtan,  çalı-
nıp söylendiği zaman, ruhumuz üzerinde zevk-
le coşkunluk 

uyandıran seslerin düzenini öğreten ilim-
dir.” Hiç aklından çıkarmadı.

Tepebağ Ortaokulu’nu ve daha sonra Ada-
na erkek lisesini bitirdi. 

Ortaokulu bitirdiğinde hocası Arif Nihat 
Aka’dan müziği iyice öğrenmişti. 

Çalışıp, okumanın bedelini, Ortaokul ve li-
sede 3 yıl kaybederek ödedi. 

Hayatında müzik olmasa yaşayamazdı. 
Ortaokulu bitirinceye kadar, nota okumayı 

iyice halletti. 
En az 50- 60 makam yapısı ile icrasını öğ-

renmişti. 
Hocası da bu başarısını şaşkınlıkla izliyordu. 
Küçük Usuller ve Orta Usullerin tamamını 

bütün usulleri, eser okuyarak biliyordu. 
Adana Erkek Lisesi’ne başlayınca, ilk işi, 
Okul da bir müzik topluluğu kurmak ve ça-

lıştırmak oldu.
İlk hocalık başlangıcı da böyle oldu. 
1956 yılında Hocası Arif Nihat Aka’nın yö-

nettiği Adana Halk Eğitim Merkezi 
Müzik Kolu’na On yedi yaşlarında girdi ve 

yardımcısı oldu.
İlk resmi hocalık vasfı başlamıştı.
Hocasının isteği üzerine hem liseye gidiyor 

hem de haftanın iki günü 
Halk Eğitim Merkezinde hocalık yapıyordu.
Yollarda müzik mırıldanarak yürüyor. Öğ-

rendiklerini tekrar ediyordu.
Liseyi 1959 yılında bitirip, İstanbul’a oku-

ma umuduyla gitti.           (Devamı Haftaya)

Mustafa
AYDEMİR

ANKARA
RÜZGARI

BULMACININ ÇÖZÜMÜ 6. SAYFADA

KARE BULMACA (TDK Güzel Türkçe Bulmacası)
SOLDAN SAĞA: 1. Çok yavaş... 2. Bir şeyi 

dikine koymak, dayamak, durdurmak (halk 
ağzı)... Uzaklaşmak, uzamak, ara açılmak (halk 
ağzı)... 3. Emmekten çürüyen yer, emme izi 
(halk ağzı)... Maddi şeylere değer vermediği için 
üstüne başına özenmeyen, dağınık, derbeder 
(eski)... 4. Mutluluk (halk ağzı)... Goşizm yanlısı 
olan kimse veya tutum... Kendisine inanılan kim-
se... 5. Cömert.. İnleme, inilti (eski)... Kayak... 6. 
Kuyruk sokumu kemiği, pöç (halk ağzı)... Tatlı-
yı andıran, tatlıya benzeyen, tatlı gibi... 7. İliş-
mek işi... Hakka, adalete uymayan... 8. Lütes-
yum elementinin simgesi... Dek, değin, kadar, 
beri vb. edatlarla birlikte kullanılarak bir fiilin, 
bir hareketin, bir yerin, bir şeyin başladığı veya 
sona erdiği noktayı, zaman ve uzaklık bakımın-
dan abartmalı bir biçimde anlatan bir söz... “Tam 
yerine denk gelmek, uygun gelmek, yakışmak” 
anlamlarındaki “... oturmak” deyiminde geçen bir 
söz... Utanma, utanç duyma... Köpek... 9. Tadı 
güzel ve besleyici bir tür mantar, keçi mantarı... 
Zonguldak iline bağlı ilçelerden biri... 10. Çarp-
ma, sıkışma, burkulma vb. etkenlerle vücudun 
bir yeri ağrı verir duruma gelmek... Dede, büyük 
baba, ata... 11. Kaynağı mitolojik çağlara daya-
nan kirişli bir çalgı... İşaret olarak yere dikilen çu-
buk (halk ağzı)... Saati olan, saati bulunan... 12. 

Tarım ürünlerinden alınan onda bir oranındaki 
vergiler (eski)... Mercimek (halk ağzı)... Pamuk 
kozası (halk ağzı)... 13. Hamalların sırtlarında-
ki yükü dayayarak dinlenmeleri için sokak ke-
narlarına konulmuş yüksekçe taş... Geri dönen 
(eski)... 14. Bir hesap gereğince daha alınmamış 
olan para, mal vb. şey, matlup, verecek karşıtı... 
Kırışmak işi... 15. Kayma imkânı veya olasılığı 
bulunmak... Şehir...

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Ödemek işi... 
İlaç sürmek... 2. Anlam bakımından birbirle-
riyle ilgili cümleleri birbirine bağlayan bir söz... 
Büyüklük, büyük olma durumu, yücelik, izzet... 
Yaptığı iş beğenilmediğinde “sanki iş görmüş 
gibi” anlamında kullanılan bir söz... 3. Üretim-
le uğraşan kimse, yetiştirici, müstahsil, prodük-
tör, tüketici karşıtı.. Albay (eski)... 4. Bir kimseyi 
kötüleme, yerme, yergi (eski)... Başından ala-
rak, bir kez daha, yeniden... Hindistan’da prens-
lere verilen unvan... 5. Çoğunlukla spor yarış-
malarında seyircileri coşturan kimse... Yiyecek... 
Mizaç, huy, tabiat, karakter (eski)... 6. Tarımda 
bir yılda derlenen ürünlerin bütünü... Afyon, tü-
tün, kahve, çay vb. keyif veren maddelere alış-
mış olan (kimse)... 7. Kar, süt vb.nin rengi, be-
yaz... Can dostu... 8. Palmiyegillerden, taze 
filizleri Hindistan’da sebze gibi yenen, meyve-

sinden reçel yapılan çok sert bir ağaç... 9. Bir 
canlıda sürekli veya geçici yaşayarak ona zarar 
veren başka canlı, parazit... Türk alfabesinin on 
dördüncü harfinin adı, okunuşu... 10. Sırt daya-
yacak yer... Herhangi bir sebeple burun zarının 
gıcıklanması sonucu solunum kaslarının birden-
bire kasılmasıyla ağız ve burundan hızlı, gürül-
tülü soluk boşalması olayı, aksırma, hapşırma, 
hapşırık... 11. Karakter... Benzer, eş, denk... Ki-
raya verilerek gelir getiren ev, dükkân, tarla, bağ 
vb. mülk, akaret (eski)... 12. Anlayışsız, ahmak, 
ebleh, kalın kafalı, bön (eski)... Deride ve ge-
nellikle boyunda görülen, lenf düğümlenmeleri-
nin şişkinliğiyle beliren tüberküloz türü... “Yok, ol-
maz” anlamında kullanılan bir söz (halk ağzı)... 
13. İnançsız... Naylondan yapılmış içecek kabı... 
14. Üzerine basıldığında çöken çamurlaşmış 
toprak... Ciltlenmiş olan... Manganez elemen-
tinin simgesi... 15. İki görevde de kullanılabilen 
çatı: alınmak, toplanmak, sanılmak sözlerinin 
hem dönüşlü hem de edilgen çatı olarak kulla-
nılması gibi... Herhangi bir konuda çok ileri git-
me, ölçüyü aşma, aşırı davranma, taşkınlık, tef-
rit karşıtı (eski)...

“Pastel Tadında 40 Yıl” Sergisi 
Başkentte sanatseverlerle buluştu

Küratörlüğünü Sinem Kurt’un üstlendiği “Pastel Tadında 40 Yıl” isimli sergide, usta 
ressam Kayhan Aybatlı’nın 40 yıla yayılan sanat üretiminden seçilmiş eserler yer alıyor.

USTA ressam 
Kayhan Aybat-
lı, sanat hayatının 
40. yılına özel ola-
rak hazırladığı kişi-
sel sergisini, “Pas-
tel Tadında 40 Yıl” 
başlığıyla sanatseverlerle 
buluşturdu.

Sergi, Güzeltepe Ma-
hallesi Hoşdere Caddesi 
adresinde yer alan galeride 
saat 16.00’da düzenlenen 
açılış kokteyliyle kapılarını 
açtı. Açılışa sanat çevresin-
den ve akademik camiadan 
çok sayıda davetli katıldı.

40 YILLIK SANAT 
YOLCULUĞU TEK BİR 

ÇATIDA
Küratörlüğünü Sinem 

Kurt’un üstlendiği sergide, 
Aybatlı’nın 40 yıla yayılan 
sanat üretiminden seçilmiş 
eserler yer alıyor. Pastel 
tonların öne çıktığı çalışma-
lar, izleyiciye hem içsel bir 
yolculuk sunarken hem de 
diğer yandan  sanatçının 
geçirdiği yaratım evrelerini 
gözler önüne seriyor.

Açılışta konuşan Aybat-
lı, “Bu sergi, yalnızca bir 

dönüm noktası de-
ğil; aynı zamanda yıl-
larca biriktirdiğim duy-
guların, izlenimlerin 
ve renklerin dışavu-
rumu. Sanatın içinde 
geçen 40 yılın yansı-

masını sizlerle paylaşmak-
tan büyük mutluluk duyuyo-
rum.” dedi.

29 NİSAN’A KADAR 
ZİYARETE AÇIK

12-29 Nisan 2025 ta-
rihleri arasında açık olacak 
sergi, her gün belirli saatler-
de ziyaret edilebilecek. Giri-
şin ücretsiz olduğu etkinlik, 
başkentte sanatla iç içe va-
kit geçirmek isteyen herke-
si bekliyor.

Saat 16.00’da gerçek-
leştirilen açılış kokteyline 
sanat camiasından çok sa-
yıda davetli katıldı. Küratör-
lüğünü Sinem Kurt’un üst-
lendiği sergide, Aybatlı’nın 
pastel boya tekniğiyle üret-
tiği eserler yer alıyor. Sa-
natçının farklı dönemle-
rinden seçilen çalışmalar, 
hem teknik ustalık hem de 
duygusal anlatımıyla öne 
çıkıyor.

“RESİMLE BAĞIM 
DOĞUŞTAN”

Aybatlı, Sonsöz 
Gazetesi’ne verdiği röpor-
tajda, resimle bağının ço-
cukluk yıllarına dayandı-
ğını belirterek şu ifadeleri 
kullandı: “Resimle bağım 
meslekten değil, doğuştan. 
Hayat Mecmuası’nın kapa-
ğında gördüğüm yıldızlar 
ve iç sayfalardaki tablolar-
la başladım bu yola. İlkokul 
panolarında yer bulan kar-
ton çizimlerimle renklerin 
aslında duyguların dili oldu-
ğunu fark ettim.”

“SANAT, ZAMANLA 
YARIŞ DEĞİL, ONUNLA 

UYUMDUR”
Sergi sahibi Kayhan Ay-

batlı, SONSÖZ Gazetesi’ne 
verdiği röportajda sanat 
yolculuğunu şu sözlerle 
özetledi: “Resimle bağım 
meslekten değil, doğuştan. 
Hayat Mecmuası’nın kapa-
ğındaki yıldızlarla başlayan 
bu bağ, zamanla bir tutku-
ya, ardından bir yaşam bi-
çimine dönüştü.” Çocukluk 
yıllarından itibaren resim-
le iç içe olduğunu belirten 
sanatçı, ilkokulda karton-
lara çizdiği resimlerin okul 
panolarında sergilenmesi-
nin kendisini teşvik ettiğini 
söyledi.

1974 yılında Kule-
li Askerî Lisesi'ne gi-
ren, ardından Kara Harp 
Okulu'ndan mezun olan Ay-
batlı, uzun yıllar Türkiye’nin 
farklı bölgelerinde gö-
rev yaptı. Askerlik görevi-
ne rağmen resimle bağını 
hiç koparmadığını söyleyen 
Aybatlı, ilk kişisel sergisini 
1984 yılında Hayrabolu’da 
açtı. Emekli olduktan son-
ra ise tüm zamanını resme 
ayırdı. 

Resimle olan bağını ve 
o dönemdeki gözlemleri-
ni şu sözlerle aktarıyor Ay-
batlı,  “Üniformamı bıraktım 
ama disiplinim sanatta de-
vam etti. Doğayı gözlemle-
meyi hiç bırakmadım. Sa-
bah sisini, öğle güneşini, 
akşamın paslı kırmızısını 
tuvallerime taşıdım.” Ayrıca 
Aybatlı, pastel boya ile kur-
duğu yakın ilişkinin, ifade 

özgürlüğünü daha da güç-
lendirdiğini vurguluyor.
KAYHAN AYBATLI’NIN 

SANAT ANLAYIŞI
Ressam Aybatlı, sanat 

anlayışını “Sessiz Bir Ren-
gin Manifestosu” başlığı al-
tında toplayarak, renkle-
re yalnızca estetik bir araç 
olarak değil, duyguların dili 
olarak baktığını vurguladı. 
“Üniformamı bıraktım ama 
disiplinim sanatta devam 
etti. İzm peşinde koşma-
dım, iz bırakmaya çalıştım” 
diyen sanatçı, 40 yıllık sa-
nat hayatında otuz üç kişi-
sel sergiye imza attı.

“Pastel Tadında 40 Yıl” 
sergisi, 29 Nisan 2025 ta-
rihine kadar ziyarete açık 
olacak. Sanatseverler ser-
giyi her gün belirli saatler-
de ücretsiz olarak gezebi-
lecek. 

SEVGİ
GÜLDOĞAN

Ankaralılar ilçeleri keşfetmeye devam ediyor
 O HABER MERKEZİ

ABB, kentin kültü-
rel, tarihi ve doğal mira-
sını yakından tanıtmak 
amacıyla düzenledi-
ği Kent Gezileri ile Baş-
kentlileri keyifli bir yol-
culuğa çıkarıyor. Tarihi 
camilerden antik kent-
lere, yöresel pazar yer-
lerinden tabiat parkları-
na kadar birçok noktayı 
kapsayan geziler, her 
yaştan katılımcının yo-

ğun ilgisiyle karşılaşı-
yor. 2019 yılında başla-
tılan ve bugüne kadar 
130 bin 673 vatandaşın 

katıldığı ilçe tanıtım ge-
zileri kapsamında; Ayaş, 
Beypazarı, Çamlıdere, 
Çubuk, Elmadağ, Göl-

başı, Güdül, Haymana, 
Kalecik, Kızılcahamam, 
Kahramankazan, Şeref-
likoçhisar, Evren, Polat-
lı, Balâ ve Nallıhan gibi 
Ankara’nın birçok ilçesi 
ziyaret ediliyor.

130 BİNİ AŞKIN 
KATILIM

Kent Gezileri’ne 
Başkentlilerin ilgisi her 
yıl artarak devam edi-
yor. 2019 yılında baş-
layan gezilere 2024 yı-
lına kadar 95 bin 585 

Başkentli katılarak 
Ankara’nın ilçelerini keş-
fetme imkânı buldu. 
2024 yılında ise Kent 
Gezileri’ne katılan kişi 
sayısı sadece bir yılda 
35 bin 88 kişiye ulaştı. 
Toplamda 130 bin 673 
kişi düzenlenen 3 bin 47 
seferle Ankara’nın tari-
hi ve doğal güzellikleri-
ni yerinde görme şansı 
yakaladı.

Kent Gezileri kap-
samında en yoğun ilgi 

gören ilçeler arasın-
da Beypazarı, Polatlı ve 
Çamlıdere ilk sıralarda 
yer aldı.

İlçelerin tarihi ya-
pıları, doğal güzellik-
leri, yöresel pazarları 
ve kültürel noktalarının 
keşfedildiği geziler, 18 
yaş üstü tüm vatandaş-
lara ücretsiz olarak su-
nuluyor. 18 yaş altı ka-
tılımcılar ise yalnızca 
ebeveynleriyle birlikte 
geziye katılabiliyor.



SIYAH MAVI KIRMIZI SARI

ANKARA (AA)- Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, azalan enerji fiyatlarının da 
etkisiyle bu yıl cari açığın Orta Vadeli Program 
(OVP) hedefinden daha düşük gerçekleşmesi-
ni öngördüklerini bildirdi.

Şimşek, sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, şubat ayı ödemeler dengesi ve-
rilerini değerlendirdi. Yıllık cari açığın şubat-
ta 12,8 milyar dolar, net altın hariç cari fazlanın 
da 1,8 milyar dolar gerçekleştiğini belirten Şim-
şek, “Azalan enerji fiyatlarının da etkisiyle bu 
yıl cari açığın OVP hedefimizden daha düşük 
gerçekleşmesini öngörüyoruz.” değerlendirme-
sinde bulundu.

“ÜLKEMİZ OLUMLU AYRIŞACAK”
Şimşek, cari açığın sürdürülebilir seviyeler-

de kalmasını sağlayıp dış finansman ihtiyacını 
azaltarak kaynakları Türkiye’nin refahını artır-
mak için kullanmaya devam edeceklerini akta-
rarak, şunları kaydetti:

“Küresel ticarette artan korumacılık eğilim-
lerinin ülkemize etkisinin sınırlı kalması ve ola-
sı fırsatların en iyi şekilde değerlendirilmesi için 
gerekli çalışmaları sürdürüyoruz. Bu zorlu sü-
reçte etkin ticaret diplomasimiz ve ihracatçıları-
mızın dinamizmi ile ülkemizin olumlu ayrışaca-
ğını değerlendiriyoruz.”

“Bu yıl cari açığın OVP 
hedefimizden daha düşük 

gerçekleşmesini öngörüyoruz”
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KISA ... KISA ... KISA ...

ANKARA (AA)- Su Ürünleri Kooperatifle-
ri Merkez Birliği (Sür-Koop) Genel Başkanı Ra-
mazan Özkaya, bu yıl, özellikle sezonun başında, 
denizlerde palamut bolluğu yaşandığını belirte-
rek, “Bu sezon yaklaşık 50 bin ton palamut yaka-
landı.” dedi. Özkaya, yarın sona erecek balıkçılık 
av sezonunu AA muhabirine değerlendirdi. Bu se-
zon balıkçılıkla ilgili yeni düzenlemelerin uygu-
landığına işaret eden Özkaya, “Hamsi avcılığında 
kota uygulaması bu sezon eylülden itibaren uygu-
lanmaya başlandı. Herhangi bir sorun yaşanmadı. 
Balıkçılarımız tekne boylarına göre avlanmaları-
nı yaptılar. Denetimler de yapıldı, kota dışı avcılık 
önlendi.” ifadelerini kullandı. 

Özkaya, bu yıl hamsinin yeterli boya ulaşa-
madığına dikkati çekerek, “Bu sene yaklaşık 100 
bin ton hamsi avcılığı yapıldı. Hamsi açısından da 
iyi bir sezon geçti diyebiliriz.” diye konuştu. Se-
zonun en başında denizlerde palamut bolluğu ya-
şandığında da değinen Özkaya, “Hem balıkçıları-
mız hem de vatandaşlarımız palamuda doydu. Bu 
sezon yaklaşık 50 bin ton palamut yakalandı.” de-
ğerlendirmesinde bulundu. Balıkçıların genel ola-
rak iyi bir sezon geçirdiklerini belirten Özkaya, 
sektörün yıllık 2 milyar doları aşan bir ihracat ra-
kamı yakaladığını ve bu alanda artış ivmesinin 
devam ettiğini vurguladı. Özkaya, denizlerdeki 
yaşamı olumsuz etkileyen müsilajın bu yıl tekrar 
görüldüğünü dile getirdi.

 O HABER MERKEZİ

HÜRRİYETÇİ Eğitim Sen (HÜRSEN) 
Genel Başkanı Levent Kuruoğlu “68 bin öğret-
menin atama beklediğini” belirterek, bu atama-
ların bir talep değil, büyüyen öğretmen açığın-
dan ötürü ihtiyaç olduğunu ifade etti.

Başkan Kuruoğlu, yazılı bir basın açıkla-
masında bulundu. Kuruoğlu açıklamasının de-
vamında şunları söyledi; “Bu sadece bir talep 
değil, ülkenin geleceği için bir ihtiyaç! Binler-
ce genç öğretmen, yılların emeğinin karşılığı-
nı bekliyor. Sınıflar boş, öğrenciler öğretmensiz; 
kırsalda öğretmen açığı büyüyor! Eğitimde ada-
let istiyoruz! Adil, şeffaf ve mülakatsız 68 bin 
atama yapılmalı! Bu çağrıya kulak tıkamak, yal-
nız öğretmenleri değil, geleceğimizi de sustur-
mak demektir. Yetkililere sesleniyoruz: Eğitimin 
yükünü taşıyan bu genç sesleri duyun! Çün-
kü güçlü yarınlar, ancak fedakâr öğretmenlerle 
mümkündür.”

ANKARA (AA)- Türkiye genelinde tavuk 
eti üretimi, şubatta geçen yılın aynı ayına göre 
yüzde 8,2 artarak 218 bin 260 tona çıkarken ta-
vuk yumurtası üretimi yüzde 10,8 azalışla 1 mil-
yar 547 milyon 93 bin adede geriledi.

Türkiye İstatistik Kurumu, şubat ayına iliş-
kin kümes hayvancılığı üretimi istatistiklerini 
açıkladı.Buna göre, şubatta 218 bin 260 ton ta-
vuk eti üretildi. Bu üretim, geçen yılın aynı ayı-
na kıyasla yüzde 8,2 artarken bir önceki aya 
göre yüzde 6,4 azaldı. Tavuk yumurtası üreti-
mi, şubatta aylık bazda yüzde 6,4, geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 10,8 geriledi. Bu dönem-
de 1 milyar 547 milyon 93 bin tavuk yumurtası 
üretildi. Şubatta kesilen tavuk sayısı yıllık yüz-
de 5,8 artışla 115 milyon 549 bin olarak kayıtla-
ra geçti. Ocak-şubat döneminde geçen yılın aynı 
dönemine kıyasla tavuk yumurtası üretimi yüz-
de 10,4 azalış gösterdi, kesilen tavuk sayısı yüz-
de 8,8, tavuk eti üretimi yüzde 11,5 arttı.

Bu sezon denizlerde 
palamut bolluğu 

yaşandı

Kuruoğlu: 68 bin 
öğretmen atama bekliyor

Tavuk eti üretimi 
şubatta yüzde 8,2 arttı

GENÇ Sağlık 
Sendikası Kamuda 
İstihdam Komisyo-
nu Başkanı Ahmet 
Esmer, 21 Şubat 
2024 tarihinden bu 
yana atama bekle-
yen sağlık çalışanlarının sesi ol-
mak için basın açıklaması yap-
tı. Esmer, “Bir buçuk yılı aşkın 
süredir, Sağlık Bakanlığı tara-
fından herhangi bir sağlık per-
soneli ataması yapılmamıştır” 
diyerek, binlerce mezunun mağ-
duriyetine dikkat çekti.

Atama bekleyen gençle-
rin yaşadığı hayal kırıklığını dile 
getiren Esmer, “Bu süre zarfın-
da; diplomalı, donanımlı, idealist 
binlerce genç, mesleğine kavuş-
mayı beklemekte, ailesine mah-
cup olmakta, umudunu ve genç-
liğini tüketmektedir” ifadelerini 
kullandı.

“37 BİN KADRO 
SAĞLIKÇILARI 
KAPSAMIYOR”

Geçtiğimiz günlerde Hazine 
ve Maliye Bakanlığı tarafından 
Sağlık Bakanlığı'na 37 bin kişilik 
kadro onayı verildiğini hatırlatan 
Esmer, bu sayının yanıltıcı oldu-
ğunu vurguladı. “Bu sayı, kamu-
oyuna yalnızca sağlık personeli 
alımı gibi yansıtılsa da gerçekte 
temizlik görevlisi, güvenlik per-
soneli gibi sürekli işçi statüsün-
deki kadroları da içermektedir” 
dedi.

Bu kadro onayının sağlık sis-
temi üzerindeki yükü hafiflet-
mekte yetersiz olduğunu belir-
ten Esmer, “Halihazırda yetersiz 
olan bu sayı, sağlık personeli ih-
tiyacını karşılamaktan uzaktır” 
dedi ve şöyle devam etti: “Sağ-
lık Bakanlığı, elindeki sınırlı kad-
royu iki parçaya bölerek hem 
mevcut eksikliği gidermeye hem 
de yıl sonunda açılacak tesis-
lerde personel ihtiyacını karşıla-
maya çalışmaktadır.”

“BOŞ POLİKLİNİKLERDE 
ÇARE ARANMAZ”

Türkiye genelinde açılan şe-
hir hastanelerinin personel ek-
sikliği nedeniyle işlevsiz kal-
dığını savunan Esmer, “Boş 
polikliniklerde çare aranmaz, ko-
ridorlarda umut büyümez” diye-
rek sağlık sisteminin insan gü-
cüyle ayakta durduğunun altını 
çizdi.
“KADRO TEK SEFERDE VE 

SADECE SAĞLIKÇILARA 
VERİLMELİ”

Tasarruf politikaları nedeniy-
le atamaların bölünmesinin sağ-
lık hizmetlerinde risk yarattığı-
nı dile getiren Esmer, Hazine ve 
Maliye Bakanlığı’na da çağrı-
da bulundu: “Uygulanan tasar-
ruf politikası nedeniyle alımın 
iki parçaya bölünmesi ihtima-
li, sağlık hizmetlerinin sürdürüle-
bilirliği açısından ciddi riskler ta-
şımaktadır. 37 bin kişilik kadro, 
bölünmeden, tek seferde ve yal-
nızca sağlık personeline yönelik 
kullanılmalıdır.”

Sağlık sisteminin daha faz-
la aksamasının önüne geçil-
mesi gerektiğini söyleyen Es-
mer, “Tek seferde, tamamı 
sağlık personeli unvanlarından 
istihdam yapılmalı ve Sağlık 
Bakanlığı’na yıl sonu açılması 
planlanan tesisleri için ayrıca ek 
bir kadro ve bütçe verilmelidir” 
diyerek sözlerini tamamladı. 

37 bin kadro yetmiyor, genç 
sağlıkçılar atama bekliyor

Genç Sağlık Sendikası, 21 Şubat 2024’ten bu yana atama bekleyen 
sağlık çalışanlarının sesi oldu. Kamuda İstihdam Komisyonu 

Başkanı Ahmet Esmer, “Boş polikliniklerde çare aranmaz” diyerek, 
37 bin kişilik kadronun sağlık personelini kapsamadığını ve sağlık 

sisteminde ciddi riskler doğurduğunu vurguladı.

GONCAGÜL
KONAŞ

Türkiye’de geçen 
yıl sıcak hava 

balonuyla uçan 
turist sayısı 933 bini 
geçerek rekor kırdı

ANKARA (AA)- Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğ-
lu, Ankara'nın ulaşım ve iletişim 
altyapısına son 23 yılda 728 milyar 
40 milyon lira yatırım yaptıkları-
nı ifade etti. Uraloğlu, yaptığı yazı-
lı açıklamada, iletişim ve ulaştırma 
alanlarında başkente yapılan yatı-
rımlar hakkında bilgi verdi.

Ankara'yı çevre illere ve tüm 
bölgelere kesintisiz bağladıkla-
rını bildiren Uraloğlu, 2002'de 
Ankara'nın 466 kilometre olan bö-
lünmüş yol uzunluğunu 1206 ki-
lometreye çıkardıklarını aktardı. 
Uraloğlu, son 23 yılda 740 kilo-
metre bitümlü sıcak karışım kap-
lamalı yol, 7 bin 721 kilometre as-
falt, 178 kilometre yol iyileştirme 
ve 15,4 kilometrelik 197 köprü ya-
parak standartları yüksek, daha gü-
venli ve konforlu yolları vatandaşın 
hizmetine sunduklarına dikkati çe-
kerek, "2020'de hizmete açılan 330 
kilometrelik Ankara-Niğde Otoyolu 
sayesinde Edirne'den Şanlıurfa'ya 
kadar uzanan bin 230 kilometrelik 
kesintisiz otoyol ağı oluşturduk." 
değerlendirmesinde bulundu.

Kasım 2024'te Ankara-Kırıkka-
le-Delice Otoyolu'nun yapım söz-
leşmesini imzaladıklarını anımsatan 
Uraloğlu, 120 kilometre uzunlu-
ğunda projelendirilen otoyolla An-
kara-Kırıkkale trafiğini azaltacak-
larını belirtti. Uraloğlu, Ankara ile 
Sakarya'nın Akyazı ilçesi arasına 
inşa edilmesi planlanan Orta Ana-
dolu Otoyolu'nun da bağlantı yolla-
rıyla birlikte 276 kilometre olacağı-
nı bildirerek, "Üç gidiş ve üç geliş 
olmak üzere 6 şeritle hizmet veri-
lecek." ifadesini kullandı. Nallıhan 
Köprüsü, Nallıhan Kuş Cenneti Tü-

neli ve bağlantı yollarını da hizme-
te açtıklarını hatırlatan Uraloğlu, 
Yargıtay Köprülü Kavşağı, Kızıl-
cahamam Hastanesi farklı seviyeli 
kavşağı ve Polatlı Şehir Geçişi gibi 
projeleri de hizmete alarak araç yo-
ğunluğunu azalttıklarını aktardı.

Uraloğlu, toplam proje tutarı 29 
milyar 181 milyon lira olan 19 kara 
yolu projesinde çalışmaların devam 
ettiğine işaret ederek, "Tarihi köp-
rüleri de restore ederek kültürel mi-
rası koruyoruz. Akköprü, Dağkaya 
Köprüsü, Etlik ve Altındağ gibi ta-
rihi köprülerimizi de restore ederek 
hem kültürel değerlerimizi yaşatı-
yor hem de bu eserleri ulaşım altya-
pımızın bir parçası haline getiriyo-
ruz." değerlendirmesinde bulundu.
103,6 KİLOMETRE KENT İÇİ 

RAYLI SİSTEM
Ankara'nın tüm demir yolu alt-

yapısını yenilediklerini ve moderni-
ze ettiklerini aktaran Uraloğlu, An-
kara-Eskişehir, Ankara-İstanbul, 
Ankara-Konya ve Ankara-Sivas 
hızlı tren hatlarını hizmete alarak 
başkenti 2 bin 251 kilometrelik hız-
lı tren ağının merkezi yaptıklarını 
belirtti. Uraloğlu, YHT'ler ile bugü-
ne kadar yaklaşık 97,4 milyon yol-
cuya hızlı tren konforuyla ulaşım 
imkanı sağladıklarına dikkati çeke-
rek, açıklamasını şöyle sürdürdü:

"Ankara'nın ulaşım ve iletişim 
altyapısına son 23 yılda 728 mil-
yar 40 milyon lira yatırım yaptık. 
Ankara'nın 23,1 kilometrelik kent 
içi raylı sistem hattını 103,6 kilo-
metreye çıkardık. 26,2 kilometrelik 
Esenboğa Havalimanı metro proje-
sinde, Etlik Şehir Hastanesi ile Pur-
saklar ve Çubuk bölgesindeki ya-
pılaşma dikkate alınarak revizyon 

yapılacak, önümüzdeki sene de im-
kanları değerlendirerek bu metroda 
yapım çalışmalarına başlamayı he-
defliyoruz. 505 kilometrelik Anka-
ra-İzmir Hızlı Tren Projesi'yle se-
yahat süresi 14 saatten 3,5 saate 
düşecek. Ankara-Afyonkarahisar-
Uşak-Manisa ve İzmir illerimizde 
yaşayan yaklaşık 7 milyon nüfu-
sa doğrudan hizmet verilecek. An-
kara-İstanbul Süper Hızlı Tren Hat-
tı projemizin ön proje çalışmalarını 
tamamladık. 344 kilometrelik hat-
ta trenlerimiz saatte 350 kilomet-
re hıza ulaşacak. Seyahat süresini 
de sadece 80 dakikaya indireceğiz." 
Bakanlık olarak Kızılay–Çayyolu, 
Batıkent-Sincan, Keçiören-AKM, 
AKM-Gar-Kızılay metrolarını ta-
mamlayarak Ankaralıların hizme-
tine sunduklarını anımsatan Ura-
loğlu, 2018'de yenileyerek hizmete 
aldıkları Başkentray'ın da 7 yılda 
113 milyondan fazla yolcu taşıdığı-
nı aktardı.
ETÜT PROJE ÇALIŞMALARI 

BAŞLADI
Uraloğlu, 20 kilometrelik Ümit-

köy-Batı Merkez ve 12 kilomet-
relik Etlik-Forum hatlarında etüt 
proje çalışmalarına başladıkları-
nı bildirerek, şunları kaydetti: "Bu 
hatlarımız tamamlandığında 58,2 
kilometrelik metro hattını daha hiz-
mete sunmuş olacağız. Başkentray'ı 
Yenikent'e bağlayacak Sincan 
(OSB)-Yenikent-Kazan Soda demir 
yolu projesi kapsamında da çalış-
malarımıza devam ediyoruz. 2002 
yılında 2 milyon 836 bin 628 yol-
cu ağırlayan Ankara Esenboğa Ha-
valimanı, geçen yıl 12 milyon 913 
bin 753 kişiye hizmet verdi. Bu yı-
lın ilk çeyreğinde de yolcu sayımız 
3 milyon 10 bin 378'e ulaştı. Bura-
da talebin daha da artacağını öngö-
rerek havalimanını daha yenilikçi 
ve vizyoner anlayışla geliştirmeye 
devam ediyoruz. 2022'nin sonun-
da başlatılan kapasite artırımı ça-
lışmaları kapsamında, iki etaplı bir 
projeyi hayata geçirdik. İlk etap ça-
lışmalarımızda sona geldik. Yolcu 
kapasitesini 30 milyona çıkaracak 
üçüncü pist, yeni kule binası ve hiz-
met binalarında son çalışmalarımızı 
yapıyoruz. İkinci etapta da terminal 
binasını en az 40 bin metrekare ge-
nişleteceğiz."

Ankara’ya 23 yılda 728 milyar lira 
ulaştırma ve haberleşme yatırımı yapıldı

ANKARA (AA)- Türkiye’de Nevşehir-Ka-
padokya, Denizli-Pamukkale, Kayseri-Soğanlı, 
Nevşehir-Çat, Antalya-Aspendos ile Aksaray-
Ihlara ve Afyonkarahisar-Frig vadilerinde sunu-
lan sıcak hava balonu uçuşu hizmetinden geçen 
yıl 933 bin 195 turist yararlandı. AA muhabiri-
nin Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Sivil Hava-
cılık Genel Müdürlüğü’nün (SHGM) 2024 Yılı 
Faaliyet Raporu’ndan derlediği bilgilere göre, 
Türkiye’de yedi bölgede balonla uçuş imkanı 
bulunuyor.

Bu kapsamda 71 işletme, 441 balonla uçuş 
gerçekleştiriliyor. Nevşehir-Kapadokya, De-
nizli-Pamukkale, Kayseri-Soğanlı, Nevşehir-
Çat, Antalya-Aspendos ile Aksaray-Ihlara ve 
Afyonkarahisar-Frig vadilerinde geçen yıl 43 
bin 283 sıcak hava balonu uçuşu yapıldı. Bu 
kapsamda hizmet verilen turist sayısı, bir ön-
ceki yıla göre yüzde 25 artarak, 933 bin 195’e 
ulaştı. Böylece, tüm zamanların sıcak hava ba-
lonu yolcu sayısı rekoru kırıldı. Türkiye’de 
2023 yılında 431 balonla 747 bin 203 turiste 
hizmet verilmişti.
YENİ BÖLGELER İÇİN BALON UÇUŞU 

TALEPLERİ DEĞERLENDİRİLİYOR
Genel Müdürlük, son dönemde yeni bölge-

lerde balon uçuşu yapılabilmesi için gelen ta-
lepleri de değerlendirmeye aldı. Balon uçuşla-
rının güvenli şekilde yapılabilmesi için kurum 
tarafından yedi bölgede denetim faaliyetleri de 
gerçekleştiriliyor. Bu kapsamda 2024 yılında 
haber verilmeden 348 balon pilotuna alkol ve 
psikoaktif madde denetimi yapıldı. Ayrıca, 27 
uçuş öncesi kontrol yapıldı ve 585 kontrol uçu-
şu gerçekleştirildi.

TÜRKİYE’DE TASARLANAN VE 
ÜRETİLEN SİVİL HAVA ARAÇLARI 

İHRAÇ EDİLİYOR
Öte yandan hava aracı sertifikasyon kabi-

liyetinin tam olarak kazanılması ve gerekli alt-
yapının oluşturulması için çalışmalar da yapı-
lırken, sertifikasyon işlemleri artık yerli olarak 
gerçekleştiriliyor. Bu kapsamda HÜRKUŞ Eği-
tim Uçağı sertifikalandırıldı ve ilk yerli tasarım 
sıcak hava balonuna tip sertifikası verildi. Gök-
bey Helikopteri’nin yanı sıra birçok alanda yerli 
ve milli hava aracı ile parçalarının sertifikasyon 
faaliyetleri de yürütülüyor. Türkiye’de sıcak 
hava balonu üretimi de başladı. Bu kapsamda 
Ruanda, Gana, Mısır, Azerbaycan, Katar, Gü-
ney Kore, Japonya, Meksika ve Ürdün’e sıcak 
hava balonu ihracatı yapıldı.



SIYAH MAVI KIRMIZI SARI

İSTANBUL (AA)- Türkiye Gençlik ve Eği-
time Hizmet Vakfı (TÜRGEV), son 5 yılda ülke 
genelinde 16 bin 117 fidanı toprakla buluşturdu. 
TÜRGEV’den yapılan açıklamaya göre, eğitime yö-
nelik faaliyetlerinin yanı sıra doğaya olan sorumlu-
luğunu da ihmal etmeyen vakıf, geleceğe nefes ola-
cak hatıra ormanlarıyla örnek olmaya devam ediyor.

Milli ve manevi değerlere bağlı nesiller yetiştir-
meyi hedefleyen TÜRGEV, eğitimde fırsat eşitliğini 
önceleyen çalışmalarının yanı sıra çevresel sürdürü-
lebilirlik odaklı projeleriyle de dikkati çekiyor. 

TÜRGEV son 5 yılda 
16 bin 117 fidan dikti

www.sonsoz.com.tr
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PARKİNSON HASTALIĞI 
ve GÖNÜLLÜ 

KAHRAMANLAR…

HER 
AÇIDAN

DOST DİLİ

Türkiye’nin kamu yöne-
timleri, özel kesim ve halk 
arasındaki ilişkilerde sorun-
lar, zorluklar, adaletsizlikler 
sürüyor. Sorunları olmayan 
hiçbir ülke yok sanırım 
Dünya’da, ancak canım 
ülkemdekiler oldukça ağır.

Çocuklar için çok ağır, 
kadınlar için çok ağır, ileri 
yaşlılar için çok ağır, gençler 
için çok ağır, emekliler için 
çok ağır, doktorlar ve eği-
timciler başta olmak üzere 
bilim insanları için çok ağır, 
toplumda engelli diye  tanım-
lanan farklı yurttaşlarımız 
için çok ağır, dar gelirliler 
için çok ağır, işsizler için siz 
bulun ağır’dan önceki veya 
sonraki kelimeyi veya ke-
limeleri.

Havası, suyu ve toprağı 
şiddet etkisi yapacak kadar 
kirlenmeye başlayan, daha 
doğru bir anlatımla insan 
tarafından kirletilen Dünya, 
çok ağır sorunları  hangi 
alanda yaşamıyor ki. Eği-
tim, sağlık, adalet, güven-
lik sorunları ülkemde de, 
Dünya’da da taşınması çok 
zor hale geldi. Tümü de 
insan kaynaklı. Çünkü, bu 
sorunların ana üreticisi olan 
insan soyu, şiddetsiz iletişimi 
ve demokrasiyi sağlaya-
madı, insana, hayvana ve 
doğaya yönelik şiddeti ön-
leyemedi.

Bu şu demek. Sevgi, 
dostluk ve huzur içinde 
yaşanabilecek kadar geniş 
ve kaynakları bol bir 
Dünya’yı, insan soyu canlı 
cansız tüm varlıklara dar 
ediyor. Kanımca insanın 
Dünya’da ortaya çıkışından 
itibaren.

Bir de Ülkemin ve 
Dünya’nın sönmeyen 
parlaklığına bir bakalım. 
Bu parlaklık bildiğimiz 
ışıktan gelmiyor. İnsan 
türünden geliyor. Hangi 
insan türünden derseniz, 
kadın-erkek gönüllü in-
san türünden, gönüllü 
kahramanlardan. Bu 
kahramanlar, yerin üstünde 
her yerdeler. Her ülkede, 
her kültürde, her inançta, 
her düzende, her düzensiz-
likte, her demokraside, her 
baskıcı yönetimlerde varlar 
gönüllü kahramanlar.

Ömrümün çok büyük 
bölümü, evim, yurdum 
Türkiye’de gönüllü 
kahramanlarının arasında 
geçti, geçiyor.

Gönüllü kahraman-
ların yaşattığı yuvalardan 
birisi de Türkiye Parkinson  
Hastalığı Derneği. Gerekli 
bilgilere internet sitelerinde 
ulaşmanız çok kolay.

Merkezi İstanbul olan 
Derneğin Başkanlığını Gazi 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroloji Bölümü öğre-
tim üyelerinden Prof. Dr. 
Ayşe Bora Akçaer (Ank-

ara) yürütüyor. Dernekte, 
Başkan Yardımcısı Prof. 
Dr. Hakan Kaleağası, Genel 
Sekreter Prof. Dr.  Sevda 
Erer Özbek ve üye olarak 
da Prof. Dr. Gençer Genç 
ile Doç. Dr. Gül Yalçın Çak-
maklı gönüllü görev yapıy-
orlar.

Türkiye Parkinson 
Hastalığı Derneği, 12 Nisan 
2025 Cumartesi günü, Ank-
ara’da, Büyükşehir Beledi-
yesi Kongre Salonunda,  
“Parkinson Hastalığı Günü 
ve Haftası” kapsamında,  
hastaların  katıldığı bir 
seminer ve ardından da 
basın toplantısı düzenledi.

Basın toplantısında, 
Dernek Başkanı Prof. 
Dr. Ayşe Bora Akçaer ile 
Prof. Dr. Hakan Kaleağası, 
Doç. Dr. Gül Yalçın Çak-
maklı,  Prof. Dr. Gençer 
Genç ve Prof. Dr. Yeşim 
Sücüllü Karadağ, Parkinson 
hastalığı konusunda bilgiler 
verdiler ve gazetecilerin sor-
ularını yanıtladılar.

Bilim insanları basın 
toplantısında, Parkin-
son  hastalığının tedavi ile 
yok edici bir yönteminin 
şimdilik bulunmadığını, 
hastalığın durdurulması 
veya yavaşlatılması, böylece 
hastaların olabildiğince 
mutlu yaşaması ve toplumda 
farkındalığın arttırılması için 
çalıştıklarını belirttiler.

5 Bilim insanının, bir 
hafta sonu ve gönüllü 
olarak böyle bir etkinliği 
düzenlemelerinden ve Ank-
ara Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mansur Yavaş 
ve çalışma arkadaşlarının 
desteğinden dolayı 
kutluyoruz, kutluyorum.

Hastalarda, ailelerde ve 
toplumda böyle bir farkın-
dalığın arttırılmasına çok 
gerek var. Böyle gönüllü 
kahramanların ve bilim in-
sanlarının desteklenmesini, 
Hükümetin, siyasi partilerin 
ve tüm yurttaşların ana göre-
vleri olarak algılamalıyız.

Türkiye; eğitim ve 
sağlık hizmetlerinin tüm 
yurttaşların erişimine uygun 
ve donanımlı hale getir-
ilmesi, sağlık çalışanlarının 
hiçbir sorun yaşamaması, 
eğitimin bilimsel ve laik 
temellere dayalı olarak 
yürütülmesi, giderlerin, 
kamu ve özel ayırımı yap-
maksızın genel bütçeden 
karşılanması, gerçek an-
lamı ile eğitim ve sağlık 
hizmetlerinin parasız olarak 
yürütülmesi konusunda 
yıl değil, gün, ay yitirm-
emelidir.

Haydi Türkiye’mizin 
melek kişilikli insanları, her 
yerde ve her zaman kadın-
erkek birlikte, dayanışma 
içinde, yerin üstündeki ger-
çek cennet için, haydi…

Soldan Sağa: Prof. Dr. Yeşim Sücüllü Karadağ, Prof. 
Dr. Gençer Genç, Prof. Dr. Ayşe Bora Tokçaer, Prof. 
Dr. Hakan Kaleağası, Doç. Dr. Gül Yalçın Çakmaklı.
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İhaleye katılmak isteyenler 12.000TL (onikibin TL) bağış karşılığında 
Kıbrıs Türk Kültür Derneğinden şartnameyi alabilir.
Kapalı zarf usulü teklif verme son tarihi 22.04.2025 saat 17.00'dır.
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ANKARA (AA)- Hazi-
ne ve Maliye Bakanlığı, enf-
lasyon muhasebesinin doğru 
uygulanmasını sağlamak için 
başlattığı denetimleri geniş-
letirken, bugüne kadar tespit 
edilen matrah farkı 80 milyar 
lirayı aştı. AA muhabirinin, 
Bakanlıktan edindiği bilgile-
re göre, 2021 yılından itiba-
ren artan enflasyonla birlikte 
mali tabloların bu etkilerden 
arındırılması için 2023 yılında 
verilen kararla, 2024 yılından 
itibaren enflasyon muhasebe-
sinin yeniden uygulanmasına 
başlandı.

Enflasyon muhasebesi, 
yüksek enflasyon dönemle-
rinde mali tabloların gerçeğe 
uygun sunulmasını sağlamak 
amacıyla varlık, yükümlülük, 
gelir ve giderlerin enflasyon 
etkilerine göre düzeltilmesi-
ni içeren bir muhasebe uygu-
laması niteliği taşıyor. Ver-
gi Usul Kanunu hükümlerine 
göre, uygulamada düzeltme 
sonucunda bazı mükellefler 
için vergi ödeme zorunluluğu 
doğabiliyor. Bu konuda, Ver-
gi Denetim Kurulu Başkanlı-
ğına (VDK) yansıyan usulsüz 
ve hatalı uygulamalara yöne-
lik denetim işlemleri başlatıl-
dı. Denetimlerin, enflasyon 
muhasebesini doğru uygu-
lamayan veya istismar eden 
mükelleflere yönelik olduğu 
bildirildi.

İZAHI KABUL 
EDİLMEYENLER 

İNCELEMEYE SEVK 
EDİLDİ

Bu kapsamda, VDK Risk 
Analiz Merkezinin çalışmala-
rı doğrultusunda hatalı işlem 
yaptığı değerlendirilen mü-
kellefler, uyguladıkları enflas-
yon düzeltmelerine yönelik 
tespitleri açıklamak üzere iza-
ha davet edildi. İzah komis-
yonlarında yürütülen çalış-
malar neticesinde, hatalı veya 
yanlış uygulamada bulunduk-
larını kabul eden mükellefler 
yeni beyanname verdi. Bu be-
yannamelerle beraber enflas-
yon muhasebesi uygulama-
sında artırılan matrah, 13,5 
milyar liraya yaklaştı. Bu sü-
reçte izahları kabul görme-
yen mükellefler ise inceleme-
ye sevk edildi.

Enflasyon muhasebesine 
yönelik yürütülen ilk denetim 
çalışmasında hatalı işlemler 
yapıldığını tespit eden VDK, 
araştırmasını genişletti. Kurul, 
farklı ölçeklerdeki mükellef-
leri hedefleyen ikinci denetim 
çalışması başlattı. Denetimler 
sonucunda, artırılması bekle-
nen matrah farkının yaklaşık 
67 milyar lira olduğu hesap-
landı. Bu denetim sürecinde 
de yine tespit edilen mükel-
lefler, izaha davet edilecek. 
Böylece, denetim sürecin-

de bugüne kadar tespit edilen 
matrah farkı, 80 milyar lirayı 
aştı. Bu tutarın, denetimler so-
nucunda daha da artması bek-
leniyor. Enflasyon muhase-
besini doğru uygulamayan ve 
istismar eden mükellefler in-
celemeye de alınacak.
“MÜKELLEF HAKLARI 

İÇİN DE ÖNEMLİ”
Hazine ve Maliye Bakanı 

Mehmet Şimşek, bu denetim-
lerin amacının vergi toplamak 
değil, enflasyon düzeltmesi-
nin usulüne uygun uygulan-
masını sağlamak olduğunu 
belirterek, şu değerlendirme-
lerde bulundu:

“Enflasyonla mücade-
lede kararlılıkla yürüttüğü-
müz program sayesinde, de-
zenflasyon sürecine girmiş 
bulunuyoruz. Mali tablola-
rın enflasyonun etkilerin-
den arındırılarak, mükellef-
lerin gerçek mali durumunu 
yansıtması gerekiyor. Mükel-
leflerimizin beyannamelerini 
sunmadan enflasyon düzelt-
mesini doğru yapması, ileride 
cezalı işlemle karşılaşmama-
ları bakımından önem taşı-
yor. Bu uygulama, hem vergi 
sistemimizin sağlıklı işleme-
si hem de mükellef haklarının 
korunması açısından önemli.”

“DEZENFLASYON 
SÜRECİNDEKİ 

BAŞARIYLA DÜZELTME 
İHTİYACI ORTADAN 

KALKACAK”
Mali verilerin sağlıklı su-

nulmasının, hem işletmelerin 
kendisi hem de kamu mali-
yesi açısından şeffaf ve gü-
venilir zemin oluşturacağına 
işaret eden Şimşek, “Dezenf-
lasyon sürecindeki başarıy-
la, bu tür bir düzeltme ihtiyacı 
ortadan kalkacaktır.” ifadesi-
ni kullandı.

ANKARA (AA)- Türkiye’de ocak-mart döne-
minde 15 ilin ihracatı 1 milyar doların üzerine çık-
tı, 37 ilde ihracat artışı gerçekleşti. Ticaret Bakan-
lığı, mart ayına ilişkin faaliyet illerine göre ihracat 
verilerini açıkladı. Buna göre İstanbul, geçen ay 4 
milyar 884 milyon dolarla en fazla ihracat yapan 
il oldu. Kentin ihracatı geçen yılın aynı ayına göre 
yüzde 5,7 arttı. İstanbul’u, 3 milyar dolar ve yüzde 
3,8 artışla Kocaeli, 2 milyar 202 milyon dolar ve 
yüzde 9,5 azalışla İzmir takip etti.

Kıymetli veya yarı kıymetli taşlar faslı, 907 
milyon 456 bin dolarla İstanbul’un ihracatında ilk 
sırada yer aldı. Bu faslı, 470 milyon 253 bin do-
larla kazanlar, makineler ve 450 milyon 862 bin 
dolarla örme giyim eşyası ve aksesuar izledi. 
Kocaeli’de motorlu kara taşıtları 1 milyar 211 mil-
yon 13 bin dolarla en fazla dış satım gerçekleştiri-
len sektör oldu. Bu faslı 244 milyon 102 bin dolar-
la elektrikli makine, cihazlar ve aksamları ile 236 
milyon 194 bin dolarla mineral yakıtlar, mineral 
yağlar alanları takip etti. İzmir’in ihracatında mi-
neral yakıtlar, mineral yağlar 608 milyon 706 bin 
dolarla ilk sırada yer aldı. Söz konusu faslın ar-
dından 247 milyon 492 bin dolarla demir ve çe-
lik, 174 milyon 706 bin dolarla kazanlar, makine-
ler geldi.

İLK ÜÇ İLİN EN FAZLA İHRACAT 
YAPTIĞI ÜLKELER

İstanbul’un ihracatında 422 milyon 826 bin 
dolarla İngiltere ilk sırada yer aldı. Bu ülkeyi 341 
milyon 683 bin dolarla ABD ve 327 milyon 500 
bin dolarla Almanya izledi. Kocaeli, en fazla ihra-
catı 294 milyon 248 bin dolarla Almanya’ya yap-
tı. Bu ülkenin ardından 273 milyon 581 bin dolarla 
İngiltere ve 189 milyon 587 bin dolarla İtalya sı-
ralandı. İzmir’in en fazla ihracat yaptığı ülke 189 
milyon 380 bin dolarla Almanya oldu. Bu ülke-
yi 186 milyon 973 bin dolarla İtalya ve 164 mil-
yon 77 bin dolarla Romanya takip etti. Buna göre, 
ocak-mart döneminde 15 il 1 milyar doların üze-
rinde ihracat yaptı, 37 il de ihracatını artırdı.

Türkiye’de 37 ilin ihracatı 
yılın ilk 3 ayında arttı

Muhasebesini doğru uygulamayanlar 
için denetim dalgası başladı

ANKARA (AA)- Sivas, Kastamonu’nun 
Tosya, Konya’nın Akşehir ve Adıyaman’ın 
Gölbaşı ilçesinde tarım ürünleri zirai dondan 
etkilendi. Kastamonu'nun Tosya ilçesinde hava 
sıcaklığının sıfır derecenin altına düşmesi ve 
kar yağışının ardından tarım ürünleri zirai don-
dan etkilendi. Tosya İlçe Tarım ve Orman Mü-
dürü Çağrı İncirkuş, AA muhabirine, ilçede 
yaklaşık 228 bin dekar tarım arazisinin bulun-
duğunu hatırlattı. İlçe genelinde mevsim şartla-
rına uygun her türlü tarım ürününün yetiştirildi-
ğini belirten İncirkuş, "Tosya'da yaşanan erken 
bahar nedeniyle bazı ağaçlar vaktinden önce çi-
çek açtı ve meyveye döndü. Nisan ayında et-
kili olan kar yağışı ve soğuk havanın etkisiyle 
Türkiye genelinde yaşandığı gibi maalesef ilçe-
mizde de zirai don yaşandı. İlçe müdürlüğümü-
zün teknik ekiplerince hafta sonları dahil olmak 
üzere sahada hasar kontrol ve tespit çalışmaları 
yapıldı. Ziyaretler sırasında üreticilere tarım si-
gortası yaptırmanın önemi ve dondan zarar gö-
ren meyve bahçelerinde yapmaları gerekenler 
hakkında bilgiler verildi." dedi.

KONYA
Konya'da etkili olan zirai don, Akşehir il-

çesindeki kiraz ağaçlarında büyük zarara ne-
den oldu. Kiraz Üreticileri Birliği Başkanı Suat 
Ordu, zirai donun ardından kiraz bahçelerinde 
inceleme yaptı. Tüm çiftçilere geçmiş olsun di-
leklerini ileten Ordu, "Rabb'im böyle bir afe-
ti bir daha yaşatmasın. Türkiye'deki kiraz üre-
timinin yaklaşık yüzde 60'ı Akşehir bölgesinde 
gerçekleşiyor. Ancak bu don olayı, birçok bah-
çeyi tamamen kullanılmaz hale getirdi." dedi. 
Zirai don olayının, bölge çiftçisi kadar tarımsal 
iş gücü açısından da büyük bir kayba neden ol-
duğunu belirten Ordu, zirai donun hem ürünü 
hem de bölgede istihdamı etkilediğini bildirdi.

ADIYAMAN
Adıyaman'ın Gölbaşı ilçesinde, zirai don-

dan etkilenen meyve bahçelerinde zarar tespit 
çalışmasına başlandı. Hava sıcaklığının 11-12 
Nisan'da sıfır derecenin altına düştüğü ve kar ya-
ğışının etkili olduğu ilçede, zirai don nedeniy-
le Trabzon hurması, badem, ceviz, kiraz ve üzüm 
başta olmak üzere birçok tarım ürünü zarar gör-
dü. İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü bünyesin-
de kurulan 5 ekip, sahada zarar tespit çalışması-
na başladı. Gölbaşı Ziraat Odası Başkanı Cuma 
Ali Aras, basın mensuplarına yaptığı açıklama-
da, ilçenin zira dondan ciddi şekilde etkilendiğini 
söyledi. Zarar tespit çalışmalarının titizlikle yü-
rütüldüğünü belirten Aras, şunları kaydetti: "Çift-
çilerimiz, dilekçelerini Ziraat Odamıza ve İlçe 
Tarım Müdürlüğümüze teslim etti. Çiftçilerimize 
geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum. Umuyoruz 
ki devletimiz, depremde olduğu gibi bu süreç-
te de bizlere sahip çıkacaktır. Hasar çok büyük. 
Tüm meyve bahçelerine kadar ciddi zarar var."

SİVAS
Sivas Valiliği, il genelinde zirai don nede-

niyle meyvecilik yapılan ilçelerde zararlar mey-
dana geldiğini bildirdi. Valilikten yapılan yazı-
lı açıklamada, ülke genelinde etkisini sürdüren 
soğuk ve kar yağışlı havanın etkisiyle yaşanan 
ani sıcaklık düşüşlerinin, başta meyve üreticile-
ri olmak üzere tarım alanlarında zirai dona ne-
den olduğu belirtildi.

Bazı il ve ilçelerde tarım ürünleri 
zirai dondan etkilendi

İSTANBUL (AA)- Türkiye'nin cari işlemler hesabı şubatta 4 
milyar 405 milyon dolar açık verirken, altın ve enerji hariç cari iş-
lemler hesabında ise 2 milyar 158 milyon dolarlık fazla oluştu. 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından açıkla-
nan ödemeler dengesi verilerine göre, Şubat 2025'te cari işlemler 
hesabı 4 milyar 405 milyon dolar açık verdi. Bu dönemde altın ve 
enerji hariç cari işlemler hesabında ise 2 milyar 158 milyon dolar-
lık fazla oluştu. Ödemeler dengesi tanımlı dış ticaret açığı, şubatta 
5 milyar 730 milyon dolar oldu. Yıllıklandırılmış verilere göre, şu-
bat ayında cari açık yaklaşık 12,8 milyar dolar olurken, ödemeler 
dengesi tanımlı dış ticaret dengesi de 58,8 milyar dolar açık verdi.

Ödemeler Dengesi verileri açıklandı

BULMACININ ÇÖZÜMÜ
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Bahis, Futbolun 
Ruhunu Bozdu… 

Erden 
AKTOĞU

HAFTALIK

benerden@yahoo.com

Modern futbol, yalnızca saha içi be-
cerileriyle değil, aynı zamanda ona eşlik 
eden değerlerle bir anlam kazanır. Adil 
rekabet, takım ruhu, masumiyet gibi kav-
ramlar, oyunu yalnızca bir spor değil, aynı 
zamanda bir kültür, bir toplum aynası haline 
getirmiştir. Ne var ki, son yıllarda bu aynaya 
yansıyan görüntü giderek bulanıklaşıyor.

İtalya’dan yükselen son haberler, fut-
bolun bu bulanıklıkla ne denli sarsıldığını bir 
kez daha ve tüm çıplaklığıyla gösterdi. Mil-
ano Cumhuriyet Başsavcılığı’nın yürüttüğü 
soruşturma, yasa dışı bahis faaliyetlerini 
hedef alıyor. Ancak açığa çıkanlar yalnızca 
suç teşkil eden eylemler değil. Asıl mesele, 
oyunun onurunun nasıl bir ihlale uğradığını 
gözler önüne seriyor.

Soruşturmada adı geçen isimler sıradan 
değil: Tonali, Paredes, Zaniolo, Di Maria, 
McKennie, Perin... Uluslararası düzeyde 
tanınan, milyonların izlediği futbolcular. On-
lar artık sadece şüpheli değil; yozlaşmanın 
simgeleri haline dönüşmüş durumdalar.

Bu noktada karşımıza çıkan tabloyu bir 
an için sahadan ayırıp toplumun geneline 
yansıtmakta fayda var. Çünkü bahis 
meselesi, yalnızca belirli oyuncuların birey-
sel hatası değil; bir sistemin uzun süredir 
görmezden gelinen bir açığı. Ve bu açık, 
futbolun temel bileşenlerini birer birer 
aşındırıyor.

Bugün stadyumlar dolmaya devam 
ediyor, ekranlar hâlâ milyonlara maç yayını 
sunuyor olabilir. Ama oyunun içindeki yapı 
taşları sarsılıyor. Futbolun kimyasını bozan 
bu süreç, ekonomik dengeler kadar duy-
gusal bağları da tehdit ediyor. Bir çocuk, idol 
olarak gördüğü futbolcunun bahis bağım-
lılığına yakalanmış olduğunu öğrendiğinde, 
yalnızca bir figürden değil, bir hayalden de 
vazgeçiyor. Özetle, “Bahis girdi, futbolun 
doğası bozuldu”.

Peki, bu noktaya nasıl gelindi? Yanıt 
karmaşık ama bir yönüyle çok net: Bahis, yal-
nızca dışarıdan gelen bir tehdit değil, medy-
anın meşrulaştırıp, kulüplerin görmezden 
geldiği, dijital dünyanın her köşesine sızan 
bir alışkanlık olarak artık futbolun gövdesine 
yerleşmiş durumda. Bu nedenle yaşananlar 
yalnızca İtalya’nın sorunu değil. Her lig, her 
takım, her ülke bu tehdide açık. Oyun artık 
sadece 90 dakika değil; öncesi, sonrası ve 
hatta dışı da mücadele alanı.

Bugün yargılanan birkaç oyuncudan söz 
ediyoruz. Oysa esas yargılanması gereken 
şey, bu düzenin ta kendisi. Göz göre göre 
büyüyen bu kriz karşısında hâlâ sessiz kal-
mak, suça ortak olmakla eşdeğer.

Ya bu oyunu yeniden insanileştiririz, ya 
da geriye bakıp, “Bir zamanlar toplumun 
büyük bir kesiminin keyifle izlediği bir futbol 
vardı” demek zorunda kalırız. Benden hatır-
latması…

Kalın sağlıcakla…

METRO ÇİFT RAY, SÜREKLİ ONDÜLASYON VE 
SÜREKLİ RAY PROFİL ÖLÇÜM CİHAZI 

SATIN ALINACAKTIR
EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞIM PLANLAMA 

VE RAYLI SİSTEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2205359)

Metro İşletme Şube Müdürlüğü Çift Ray, Sürekli Ondülasyon ve Sürekli Ray Pro-
fil Ölçüm Cihazı Mal Alım işi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer al-
maktadır:
İKN: 2025/453309
1-İdarenin
a) Adı: EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞIM PLANLAMA VE RAYLI SİSTEM DAİ-
RESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi: Ankara Metrosu İşletmesi Bakım Merkezi Mehmet Akif Ersoy Mahallesi İs-
tiklal Marşı Caddesi No: 9 06370 Macunköy YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 3123541063/3110 - 3123858434
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı: Metro İşletme Şube Müdürlüğü Çift Ray, Sürekli Ondülasyon ve Sürekli Ray 
Profil Ölçüm Cihazı Mal Alım işi
b) Niteliği, türü ve miktarı: 1 adet, Mal Alımı Metro İşletme Şube Müdürlüğü Çift Ray, 
Sürekli Ondülasyon ve Sürekli Ray Profil Ölçüm Cihazı Mal Alım işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Metro İşletme Şube Müdürlüğü Mehmet Akif Ersoy 
Mahallesi İstiklal Marşı Caddesi No: 9 - 06370 Macunköy - Yenimahalle/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi: Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 1 (bir) takvim günü içe-
risinde işe başlanılacak olup, Yüklenici Sözleşmenin imzalanmasına müteakip malın 
tamamını ihale dokümanına uygun olarak işe başlama tarihinden itibaren 120 (yüz-
yirmi) takvim günü içerisinde idareye teslim edecektir.
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalanmasını takip eden gündür
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati:16.05.2025 - 15:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): Satınalma Şube 
Müdürlüğü Mehmet Akif Ersoy Mahallesi İstiklal Marşı Caddesi No: 9 (Metro İşletme 
ve Bakım Merkezi) 2. Kat Toplantı Salonu - 06370 
Macunköy-Yenimahalle/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uy-
gulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriter-
leri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerek-
mektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar 
ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin 
bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kri-
terler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kri-
terler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihale-
nin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye tek-
lif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmele-
ri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile im-
zalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üze-
rinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şek-
linde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleş-
me imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Trabzonspor’un yeni golcüsü Zubkov
TRABZON(AA) - Ukraynalı oyuncu, ligde 

son 5 maçta 4 kez ağları havalandırdı. Zubkov, 
Ziraat Türkiye Kupası’nda da attığı gol ile takımı-
nın yarı finale yükselmesinde etkili oldu. 

Trabzonspor'un ara transferde kadrosuna 
kattığı Ukraynalı futbolcu Oleksandr Zubkov, son 
haftalardaki skorer performansıyla dikkati çeki-
yor.

Süper Lig'in 31. haftasında Çaykur 
Rizespor'u 2-0 yenen bordo-mavili takımın golle-
rini kaydeden Zubkov, takımının son 5 maçtaki 8 
golünün 4'ünü attı.

Trabzonspor'un söz konusu dönemde ligdeki 
diğer gollerini ise Banza, Ozan Tufan, Mendy ve 
Draguş kaydetti.

Ligde 8 maçta 468 dakika, Ziraat Türkiye 
Kupası'nda da 3 maçta 188 dakika olmak üze-
re toplam 11 maçta 656 dakika forma giyen Zub-
kov, son haftalarda ilk 11'in değişmez isimlerin-
den oldu.

TÜM GOLLERİ İÇ SAHADA
Oleksandr Zubkov, ligde ve kupadaki 5 golü-

nü de Papara Park'ta kaydetti.
Bordo-mavili futbolcu, ligde Trabzon'da oy-

nanan maçlarda Atakaş Hatayspor ve Göztepe 
maçlarında birer, Çaykur Rizespor maçında da 2 
gol olmak üzere 4 gol, Ziraat Türkiye Kupası'nda 

Sipay Bodrum FK maçında 1 gol kaydetti.
Zubkov'un gol attığı maçlarda Trabzonspor, 

Atakaş Hatayspor'a 2-1 mağlup olurken, Gözte-
pe ile 1-1 berabere kaldı, Çaykur Rizespor'u da 
2-0 yendi.

Ziraat Türkiye Kupası'nda önemli gol
Zubkov, Ziraat Türkiye Kupası'nda attığı gol-

le takımının yarı finale yükselmesinde önemli rol 
oynadı.

Ukraynalı oyuncu, Sipay Bodrum FK ile 
Trabzon'da oynanan ve normal süresi 2-2 bi-
ten çeyrek final maçının uzatma bölümünde at-
tığı golle takımının sahadan 3-2 galip gelmesi-
ni sağladı.

Jakirovic yönetimindeki 
Kayserispor’un sahasında 

bileği bükülmüyor
KAYSERİ(AA) - Teknik direktör Sergej Jakirovic’in 

göreve gelmesinden sonra aldığı başarılı sonuçlar-
la düşme hattının üzerine çıkan Bellona Kayserispor, 
son 6 iç saha maçında yenilmedi. 

Trendyol Süper Lig ekiplerinden Kayserispor, Bos-
na Hersekli Jakirovic'in göreve başlamasıyla çıkışa 
geçti. Jakirovic yönetiminde ilk sınavını ligin 22. hafta-
sındaki Trabzonspor maçında veren Kayseri ekibi, sa-
hadan golsüz berabere ayrıldı.

Sonraki hafta evinde Tümosan Konyaspor'u 3-2 
yenen sarı-kırmızılı ekip, 24. haftada İkas Eyüpspor 
deplasmanından 1-1'lik skorla döndü.

Ligin 25. haftasında evinde Göztepe'yi 1-0 ye-
nen Kayserispor, 26. haftada deplasmanda Beşiktaş'a 
2-0 mağlup oldu, 27. haftada sahasında RAMS 
Başakşehir'i 3-1'le geçti, 28. haftada da dış sahada 
Gaziantep FK'ye 1-0 kaybetti.

Ligin 29. haftasında evinde Atakaş Hatayspor'u 5-0 
yenen Kayserispor, 30. haftada Adana Demirspor'u 
deplasmanda 2-0, son olarak dün sahasında 31. hafta 
maçında ağırladığı Kasımpaşa'yı 1-0 mağlup etti.

Kayserispor, Jakirovic yönetiminde oynadığı 10 
maçtan 6 galibiyet, 2 beraberlik ve 2 yenilgiyle ayrıldı. 
Bu süreçte maç başına 2 puan ortalaması yakalayan 
Kayseri ekibi, rakip fileleri 16 kez havalandırırken, ka-
lesinde ise 7 gol gördü.

Sahasında 5 galibiyet, 1 beraberlik
Sergej Jakirovic yönetiminde topladığı 20 puan-

la ligde kalma yolunda önemli adım atan sarı-kırmızılı 
ekip, özellikle iç saha maçlarındaki performansıyla dik-
kati çekti.

Kayseri temsilcisi, Bosna Hersekli teknik direktör 
idaresinde evinde oynadığı 6 maçtan 5 galibiyet ve 1 
beraberlikle ayrılarak hanesine 16 puan yazdırdı.

Kayserispor, ligin kalan bölümünde sahasında 
Çaykur Rizespor, Onvo Antalyaspor ve Bodrum FK, 
deplasmanda ise Fenerbahçe, Corendon Alanyaspor, 
Galatasaray ve Reeder Samsunspor ile karşılaşacak.

Kayserispor, ligde 36 puanla 13. sırada yer alıyor.

NBA’de normal sezon 
15 maçla sona erdi

İSTANBUL(AA) - Amerikan Basketbol Ligi’nde 
(NBA) milli oyuncu Alperen Şengün, Houston 
Rockets’ın Denver Nuggets’a 126-111 yenildiği normal 
sezonun son maçında 14 sayıyla oynadı. 

NBA'de normal sezon, 15 maçla tamamlandı. Batı 
Konferansı'nda 52 galibiyet, 30 mağlubiyetle ikinci sı-
rayı alarak play-off'lara kalan Rockets, Nuggets'ı ko-
nuk etti.

Karşılaşmada yaklaşık 23 dakika süre alan Alpe-
ren, 14 sayı, 5 ribaunt, 4 asist ve 1 blokluk performans 
sergiledi. Kariyerinde ilk kez play-off'larda mücade-
le edecek Alperen, Nuggets maçında yaptığı smaçlar-
la ön plana çıktı.

Rockets'ta Amen Thompson ve Fred VanVleet 
15'er sayı kaydetti.

Sezonun 50. galibiyetini alarak büyük mücadelenin 
yaşandığı Batı Konferansı'nı 4. sırada bitirmeyi başa-
ran Nuggets'ta Michael Porter Jr 19 sayı, 7 ribaunt ve 
Nikola Jokic 18 sayı, 7 ribaunt, 7 asistle oynadı.

Milli sporcular, Dünya 
Okul Sporları Oyunları’nda 

64 madalya kazandı
ANKARA(AA) - Genç-

lik ve Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak, “Dünya Okul 
Sporları Oyunları’nda 64 
madalya kazanan spor-
cularımızı yürekten tebrik 
ediyorum. Elde edilen so-
nuç hem sevindirici hem 
de umut verici. Bugünün 
başarıları yarınların haber-
cisidir.” dedi. 

Gençlik ve Spor Ba-
kanı Osman Aşkın Bak, 
Sırbistan'da düzenle-
nen Dünya Okul Sporla-
rı Oyunları'nda (Gymnasi-
ade) 64 madalya kazanan 
genç sporcuları tebrik etti.

Bakanlıktan yapılan 
açıklamaya göre Ulusla-
rarası Okul Sporları Fede-
rasyonu (ISF) tarafından 
düzenlenen Dünya Okul 
Sporları Oyunları, 56 ülke-
den 2 bin 742 sporcunun 
katılımıyla Sırbistan'ın Zla-
tibor kentinde gerçekleş-
tirildi. Türkiye, 15 yaş altı 
kategorisinde ilk kez ka-
tıldığı organizasyonda 64 

madalya kazanma başarı-
sı gösterdi.

Oyunlarda Türkiye adı-
na atletizm, güreş, judo, 
okçuluk, para atletizm, 
yüzme, para yüzme, tek-
vando, tenis, boks, artis-
tik cimnastik ve badmin-
ton branşlarında 78 sporcu 
yarıştı.

Organizasyonu 16 al-
tın, 22 gümüş ve 26 bronz 
olmak üzere toplam 64 
madalyayla tamamlayan 
Türkiye, madalya sırala-
masında 8. basamakta 
yer aldı.

Milli sporcular en çok 
madalyayı artistik cimnas-
tik branşında elde etti. Mil-
li cimnastikçiler 3'ü altın 
13 madalya kazandı. Milli 
cimnastikçileri, 4'ü altın 10 
madalyayla para yüzücüler 
takip etti.
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TRENDYOL 
1. Lig'in 34. haf-
tasında Ankara-
gücü 2-0 yenik 
duruma düştüğü 
maçta,konuk et-
tiği Geosis Bo-
luspor ile 2-2 berabere kala-
rak kümede tutunma yolunda 
çok önemli 2 puan yitirdi.

Kalitesiz ve seyir zevki dü-
şük karşılaşmanın ilk yarı-
sında hemen hiçbir pozisyon 
üretemeyen ve adeta kade-
rine razı bir futbol görüntüsü 
sergileyen Başkent ekibi, sa-
vunmada da fazla güven ver-
medi. Bu yarının en önemli 
anı henüz 4. dakikada Bajic’in 
kale çizgisi önünde kaçırdı-
ğı yüzde yüzlük gol pozisyo-
nu oldu. Bu dakikadan son-
ra oyunda heyecan kayboldu 

ve tamamen bir orta saha mü-
cadelesine dönüştü. İki ta-
kım da sürekli pas hataları ve 
top kayıpları yaşadı. Ancak 
Boluspor’un daha organize bir 
oyun ortaya koyduğu ve gol-
lük ataklar düzenlediği göze 
çarptı. Nitekim 28. dakikada 
Aleksic takımını 1-0 öne geçi-
ren golü filelere gönderdi. Bu 
golden 9 dakika sonra gelişen 
bir hava topu mücadelesin-
de Osman’ın elle teması son-
rası verilen penaltıyı kullanan 
Oğuzhan skoru 2-0’a yükselt-
ti. İlk yarının uzatma dakikala-
rında Rotariu’nun getirdiği ve 
bekletmeden Owusu’ya aktar-
dığı topu bu futbolcu gole çe-
virerek fankı 1’e indirdi. İlk yarı 
2-1 Boluspor’un lehine ka-
pandı.

İkinci yarıya hızlı bir gi-
riş yapan Ankaragücü Bolus-
por kalesini zorlamaya ve sık-
laştırdığı ataklarla gol yollarını 
aramaya başladı. 63. dakika-
da, Cephas, tek başına sürüp 
getirdiği  atakta sert bir şut-
la kalecinin üzerinden  topu 
kaleye göndererek durumu 
2-2’ye getirdi. Golden sonra 
panik havası estiren Boluspor 
savunmaya kilitlenerek hiç ol-
mazsa bir puanı kaçırmamak 
için kapandı. Bunu fırsat bilen 
Ankaragücü tüm hatlarıyla ra-
kip kaleye yüklendi, galibiyet 
golüne de çok yaklaştığı mü-
sait pozisyonlar yakaladı ama 
değerlendiremedi. Karşılaşma 
2-2 sonuçlandı.

Ankaragücü cuma günü 
oynayacağı önemli maç-

ta, kendisi gibi ligin dibinde 
düşmeme mücadelesi veren 
Manisaspor’a konuk olacak

Ankaragücü Teknik Direk-
törü Mesut Bakkal, maça kötü 
başlamadıklarını ve oyuncu-
larının 2-0 geriye düştükten 
sonraki mücadelesini beğen-
diğini söyledi

    Bakkal, maçla ilgili ola-
rak yaptığı değerlendirmede, 
“Net kaçırdığımız pozisyon-
lar vardı. 2-0’dan sonra önem-
li bir dönüş var. 2-0’dan son-
raki oyuna kabulüm. ‘1 puan 
iyi, yenilmedik’ diyoruz ama 
rakiplerin kaybettiği haftada 
avantajımızı kaçırdık. Bu is-
tek devam ettiği sürece is-
tediğimizi alacağız. Bundan 
sonraki maçlarda da bu is-
tek devam etmeli. Bu oyun ve 
mücadele dışındakini kabul 
etmiyorum. Tecrübeli biri ola-
rak söylüyorum, bu tepki de-
vam ederse takımın önü açık. 
Manisa’da final maçına gide-
ceğiz. Bugün gol pozisyonları-
na bile girmek beni mutlu etti. 
Ankaragücü’nün ruhunda sa-
vaşmak vardır. Owusu iğney-
le oynadı bugün. Rotariu grip 
tedavisi görerek oynadı. Bura-
da futbolcu grubuna yazık et-
mişler. Çok önceden gelen bir 
süreç. Savaşan bir grup orta-
ya çıkardık. Düşme kelime-
sini konuştuğumda içim ya-
nıyor. Hiç yakıştıramıyorum. 
Buradaki 12. günüm. Herke-
si bir anda toparlamanız çok 
zor. Çocukların koşu tempola-
rı çok kötü. Bunlar sezon başı 
yüklenecek özellikler.. Ama 

yine de yüzde 80-90 ayağı 
kalkmaya başardık.” ifadeleri-
ni kullandı.

Net penaltılarının verilme-
diğini belirterek hakem Zor-
bay Küçük’ü eleştiren Bakkal, 

“Penaltı pozisyonunda yaka 
paça indirilen bir oyuncumuz 
var. Bu penaltıyı verse kim ne 
diyecek? Avrupa maçların-
da yere düşen yok. Türkiye’de 
yerden kalkan yok. Tecrübe-

li hakem vardı ama top raki-
bin yüzüne geliyor, 2 dakika 
durduruyor. Bu maça neden 
atanmış anlamadım. Ben düz 
adamım net söylerim, herkesi 
yeneceğiz.” şeklinde konuştu.

GEÇiT VERMEDi

Ankaragücü 2-0 yenik durumdan 2-2’yi yakaladı, galibiyete de yaklaştı ama...

YALÇIN 
ERCAN -

Mesut BAKKAL
Ankaragücü 

Teknik Direktörü

BOLU BEYi
Mesut Bakkal: “Düşme kelimesini konuştuğumda içim yanıyor. Hiç yakıştıramıyorum.”

ANKA-
RA’DAKİ Ma-
latya İli Daren-
de İlçesi Kültür 
ve Yardımlaş-
ma Derneği’nin 
Olağan Ge-
nel Kurulu 13 Nisan 2025 Pa-
zar günü Derneğin Necatibey 
Ceddesi’ndeki lokalinde ger-
çekleştirildi. 

Mevcut Başkan Mehmet 
Gültekin’in yeniden aday ol-
madığı seçime tek liste olarak 
katılan Derviş Kihtir, oy birli-
ği ile yeni başkan seçildi. Di-
van Başkanlığına emekli bü-
rokrat Hakkı Güngör Gürbüz, 
katip üyeliğe emekli öğretmen 

Hulusi Bişgin seçildiler. Say-
gı duruşu, İstiklal Marşı’mızın 
okunması ile gündem madde-
lerinin görüşülmesine geçildi 
ve genel kurul olgun bir hava-
da tamamlandı. 

Ankara’da ilk kurulan hem-
şeri derneklerinden birisi olan 
ve 1949 yılından beri faaliyet-
lerini sürdüren Darendeliler 
Derneği’nin önceki başkan-
ları Petrol Ofisi ve Vakıflar 
Eski Genel Müdürü Mehmet 
Gültekin, TSE Daire Baş-
kanlığı görevinden emek-
li Şevket Soylu, son başkan 
Mehmet Gültekin ile birlikte 
Gazeteciler Önder Süren-
kök ve Cengiz Özer, Ma-

latyalılar Derneği eski başka-
nı Yakup Demir, Kuluncaklılar 
Derneği Başkanı Mahmut As-
lan ile birlikte çok sayıda der-
nek üyesinin ve konukların 
katıldığı genel kurul dilek ve 
temennilerin görüşülmesi ile 
sona erdi. Genel kurul sonrası 
yıllardır bir araya gelemeyen 

hemşeriler ve dostlar doyası-
ya sohbet imkanı buldular. 

Yeni Başkan Derviş Kihtir, 
yaptığı teşekkür konuşmasın-
da Derneğin faaliyetlerini ge-
liştireceklerini, birlik, beraberlik 
ve dayanışma içerisinde Da-
rende ile hemşerilerine hizmet 
edeceklerini ifade etti.
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Ankara’daki Darendeliler Derneği’nin 
Yeni Başkanı “Derviş Kihtir” oldu

M. UMUT 
KARAKÜLAH

ANKARA (AA)- Çıvgın kuşu, Kızılcahamam’da görüntülendi. Ötü-
cü kuşlar familyası içerisinde yer alan çıvgın kuşu doğal yaşam alanı 
olan Ankara'nın Kızılcahamam ilçesine bağlı Özçayı Barajı ve çevre-
sinde görüntülendi.

Çıvgın kuşu, 
Kızılcahamam’da 

görüntülendi


